
UCHWAŁA NR XXVI/243/2019
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Uchwała Budżetowa Miasta Nowego Sącza na rok 2020

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 25



 

Uchwała Budżetowa Miasta Nowego Sącza 

na rok 2020 

Nr XXVI/243/2019 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1) i 4), art. 264 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego 

Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 667 435 383 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 628 851 810 zł; 

2) dochody majątkowe: 38 583 573 zł; 

- jak w załączniku nr 1 

 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 711 806 399 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 621 936 206 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 403 242 555 zł, z czego: 

 a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 272 603 188 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –    

130 639 367 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 75 927 986 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 119 474 093 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej kwocie – 18 518 370 zł; 

5) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji – 873 202 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 3 900 000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 89 870 193 zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 25



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 78 048 193 zł, z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej kwocie 42 518 697 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 11 822 000 zł; 

- jak w załączniku nr 3. 

 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

44 371 016 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu w 

kwocie 37 525 000 zł oraz pożyczki w kwocie 6 846 016 zł zaciąganej w NFOŚiGW - 

SOWA. 

 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 54 646 016 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 10 275 000 zł – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 

2020 w kwocie 75 182 263 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2020 kredytów w wysokości 67 800 000 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 37 525 000 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat 

kredytów i wyemitowanych obligacji w latach poprzednich na kwotę 10 275 000 zł; 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 20 000 000 zł. 

2) z tytułu zaciąganej w roku 2020 pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego w mieście Nowy Sącz w ramach programu SOWA – 

oświetlenie zewnętrzne” do łącznej wysokości 7 382 263 zł z czego wpływy z tytułu 

przychodów budżetu: 

- w roku 2020 – transza na kwotę 6 846 016 zł 

- w roku 2021 – transza na kwotę 536 247 zł 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt. 1) lit. a) i b) oraz 

ust. 2 pkt. 2) z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 4 972 000 zł w tym: 

  1) rezerwa ogólna w wysokości 980 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 25



  2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 1 800 000 zł 

3) rezerwa celowa na wydatki bieżące na wkład własny do projektów 

współfinansowanych z UE 500 000 zł 

4) rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w celu uzyskania współfinansowania ze 

środków zewnętrznych 100 000 zł 

5) rezerwa celowa na dokumentację przyszłościową 100 000 zł 

6) rezerwa celowa na wydatki majątkowe na wkład własny do projektów 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych 437 000 zł 

7) rezerwa celowa na zadania wprowadzone na zasadach Budżetu Obywatelskiego 

1 055 000 zł. 

 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii - zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań miasta w zakresie ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem 

nr 6; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z 

załącznikiem nr 8; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań rządowych realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem   

nr 9; 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 

realizacją zadań miasta z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

7) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego 

transportu zbiorowego z przystanków i dworców położonych na drogach 

zarządzanych przez Miasto Nowy Sącz oraz wydatki na utrzymanie przystanków i 

dworców – zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 25



 

§ 7. Wydatki bieżące budżetu obejmują kwoty na spłatę potencjalnych w roku 2020 płatności 

z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji do wysokości 873 202 zł 

 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują wyodrębnione wydatki na zadania wprowadzone na zasadach 

Budżetu Obywatelskiego zgodnie z załącznikiem nr 12. 

 

§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 

w łącznej kwocie 75 727 986 zł jak w załączniku nr 13. 

 

§ 10. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do dokonywania zmian budżetu w 

granicach działu wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia 

ze stosunku pracy, który to wyjątek nie dotyczy wynagrodzeń działu 801 - „Oświata i 

wychowanie”, działu 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” oraz wynagrodzeń i dotacji 

realizowanych z dotacji celowych, ze środków Unii Europejskiej oraz z innych źródeł 

zagranicznych i krajowych. 

 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza do zaciągania w roku 2020 kredytu odnawialnego na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu, z którego zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 

20 000 000 zł. 

 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

  Artur Czernecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 25



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta
z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan dochodów na 2020 rok

(w złotych)

Dział Treść Plan na 2020
wsk. strukt. 

2020

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 086 0,0
Dochody bieżące 4 086 0,0
w tym:

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 000 0,0

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

2 086 0,0

020 Leśnictwo 35 000 0,0
Dochody bieżące 35 000 0,0
w tym:

Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 35 000 0,0
150 Przetwórstwo przemysłowe 184 000 0,0

Dochody bieżące 184 000 0,0
w tym:
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

3 000 0,0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

150 000 0,0

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 5 500 0,0
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 4 500 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 21 000 0,0

600 Transport i ł ączność 8 033 312 1,2
Dochody bieżące 5 756 172 0,9
w tym:
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

700 0,0

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 430 000 0,1
Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

4 500 0,0

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 5 000 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 500 0,0

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

3 868 0,0

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2170)

2 709 604 0,4

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

2 600 000 0,4

Dochody majątkowe 2 277 140 0,3
w tym:

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 25



Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350)

2 277 140 0,3

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 600 000 2,8
Dochody bieżące 6 550 000 1,0
w tym:

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności (§ 0470) 160 000 0,0
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0550) 1 700 000 0,3
Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

3 450 000 0,5

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 65 000 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 200 000 0,0

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

275 000 0,0

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

700 000 0,1

Dochody majątkowe 12 050 000 1,8
w tym:
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności (§ 0760)

50 000 0,0

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (§ 0770)

12 000 000 1,8

710 Działalność usługowa 1 458 196 0,2
Dochody bieżące 1 458 196 0,2
w tym:

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 300 000 0,0
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

3 000 0,0

Wpływy z usług (§ 0830) 430 000 0,1
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 150 0,0

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

724 896 0,1

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

150 0,0

750 Administracja publiczna 1 657 982 0,2
Dochody bieżące 1 657 982 0,2
w tym:
Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

239 865 0,0

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 250 060 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 9 060 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

990 918 0,1

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057)

133 012 0,0

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 25



Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

19 819 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 
2120)

15 000 0,0

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

248 0,0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 16 613 0,0

Dochody bieżące 16 613 0,0
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

16 613 0,0

752 Obrona narodowa 3 500 0,0
Dochody bieżące 3 500 0,0
w tym:

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

3 500 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 316 397 2,6
Dochody bieżące 17 316 397 2,6
w tym:
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych (§ 0570)

150 000 0,0

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 12 000 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

1 000 0,0

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

17 152 297 2,6

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

1 100 0,0

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000 0,0
Dochody bieżące 198 000 0,0
w tym:

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

198 000 0,0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 214 384 094 32,1

Dochody bieżące 214 384 094 32,1
w tym:

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) 128 442 794 19,3
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 8 285 800 1,2
Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 53 155 000 8,0
Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 489 000 0,1
Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 15 800 0,0
Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 8 613 000 1,3

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 25



Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej (§ 0350)

180 000 0,0

Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 750 000 0,1
Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 1 700 000 0,3
Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§ 0420) 2 600 000 0,4
Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 175 000 0,0
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 9 000 0,0

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 2 400 000 0,4

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

2 500 000 0,4

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 4 650 000 0,7
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

36 700 0,0

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy (§ 0650) 260 000 0,0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910)

122 000 0,0

758 Różne rozliczenia 200 071 788 30,1
Dochody bieżące 200 071 788 30,1
w tym:

Część oświatowa subwencji ogólnej  (§ 2920) 194 230 668 29,2
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin (§ 2920) 56 210 0,0
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów (§ 2920) 5 784 910 0,9

801 Oświata i wychowanie 11 889 195 1,8
Dochody bieżące 11 620 695 1,8
w tym:
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (§ 0610)

7 178 0,0

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) 301 007 0,1
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 0670)

991 229 0,2

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 6 655 0,0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

534 270 0,1

Wpływy z usług (§ 0830) 2 013 685 0,3
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 14 345 0,0
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 5 268 0,0
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 
0960)

500 0,0

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 87 168 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) (§ 2030)

3 592 500 0,5

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057)

533 784 0,1

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

3 517 000 0,5

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§ 2701)

16 106 0,0

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 25



Dochody majątkowe 268 500 0,0
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257)

268 500 0,0

851 Ochrona zdrowia 910 419 0,1
Dochody bieżące 910 419 0,1
w tym:

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 30 000 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

11 111 0,0

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

869 308 0,1

852 Pomoc społeczna 16 325 106 2,4
Dochody bieżące 16 325 106 2,4
w tym:
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

700 0,0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

204 0,0

Wpływy z usług (§ 0830) 6 678 400 1,0
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 9 600 0,0
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 13 500 0,0
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 
0960)

2 000 0,0

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 30 726 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

531 458 0,1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) (§ 2030)

3 941 030 0,6

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

1 274 418 0,2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu (§ 2130)

3 518 046 0,5

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

174 000 0,0

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2320)

150 000 0,0

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

1 024 0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 419 726 2,5
Dochody bieżące 16 105 959 2,4
w tym:

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 180 000 0,0
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 3 400 0,0

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 25



Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 1 200 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 215 500 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0979) 120 000 0,0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§ 2007)

2 697 622 0,4

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§ 2009)

64 230 0,0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057)

11 886 711 1,8

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2059)

732 854 0,1

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

174 575 0,0

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2320)

29 614 0,0

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

253 0,0

Dochody majątkowe 313 767 0,1
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257)

296 335 0,1

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6259)

17 432 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 054 783 0,1
Dochody bieżące 1 054 783 0,1
w tym:
Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

2 163 0,0

Wpływy z usług (§ 0830) 692 900 0,1
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 1 820 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 900 0,0
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2320)

19 000 0,0

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 25



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710)

330 000 0,0

855 Rodzina 115 681 920 17,4
Dochody bieżące 115 681 920 17,4
w tym:
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

150 0,0

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej (§ 
0680)

500 0,0

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 406 700 0,1
Wpływy z usług (§ 0830) 246 792 0,0
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 14 700 0,0
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 109 000 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7 600 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

31 949 127 4,8

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057)

876 759 0,1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§ 2060)

78 717 779 11,8

Dot. cel. otrz. z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu adm. rządowej oraz 
inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 2110)

40 300 0,0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci (§ 2160)

784 634 0,1

Doch. jedn. samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rząd. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)

265 000 0,0

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących (§ 2900)

2 262 879 0,3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 195 244 6,0
Dochody bieżące 17 466 150 2,6
w tym:
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

16 339 138 2,5

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (§ 0640)

30 000 0,0

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 000 000 0,2
Wpływy z usług (§ 0830) 30 000 0,0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910)

12 000 0,0

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 15 000 0,0

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 25



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057)

10 492 0,0

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440)

29 520 0,0

Dochody majątkowe 22 729 094 3,4
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257)

19 981 153 3,0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6259)

1 825 640 0,3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6299)

922 301 0,1

926 Kultura fizyczna 2 996 022 0,5
Dochody bieżące 2 050 950 0,3
w tym:
Wpływy z najmu i dzierżawy składników maj. Skarbu Państwa, jedn. sam. ter. 
lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (§ 0750)

485 000 0,1

Wpływy z usług (§ 0830) 1 562 000 0,2
Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 2 750 0,0
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 200 0,0
Dochody majątkowe 945 072 0,2
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257)

945 072 0,2

RAZEM DOCHODY 667 435 383 100,0
w tym:
Dochody bieżące 628 851 810 94,2

Dochody majątkowe 38 583 573 5,8

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                                                                                     Artur Czernecki

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 25



(w złotych)

Plan na wsk. struk.
2020 rok 2020

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 086 0,0
01030 Izby rolnicze 15 000 0,0

Wydatki bieżące 15 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 0,0

01095 Pozostała działalność 2 086 0,0
Wydatki bieżące 2 086 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 086 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 086 0,0

020 Leśnictwo 32 000 0,0
02001 Gospodarka leśna 30 000 0,0

Wydatki bieżące 30 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 0,0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 2 000 0,0
Wydatki bieżące 2 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 0,0

150 Przetwórstwo przemysłowe 774 751 0,1
15011 Rozwój przedsiębiorczości 773 251 0,1

Wydatki bieżące 773 251 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 772 651 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 449 161 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 323 490 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 0,0

15095 Pozostała działalność 1 500 0,0
Wydatki bieżące 1 500 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 500 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 0,0

600 Transport i łączność 57 957 882 8,1
60004 Lokalny transport zbiorowy 21 497 000 3,0

Wydatki bieżące 14 297 000 2,0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza
 z dnia 20 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK

Dz Rozdz Nazwa

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 25



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 14 297 000 2,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 297 000 2,0
Wydatki maj ątkowe 7 200 000 1,0
w tym:
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 7 200 000 1,0

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 15 430 371 2,2
Wydatki bieżące 6 773 093 1,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 773 093 1,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 773 093 1,0
Wydatki maj ątkowe 8 657 278 1,2
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 657 278 1,2

60016 Drogi publiczne gminne 21 023 943 3,3

Wydatki bieżące 13 735 887 2,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 13 726 887 2,2
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 169 241 0,3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 557 646 1,6
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000 0,0
Wydatki maj ątkowe 7 288 056 1,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 288 056 1,0

60095 Pozostała działalność 6 568 0,0

Wydatki bieżące 6 568 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 568 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 868 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 700 0,0

630 Turystyka 119 000 0,0
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 69 000 0,0

Wydatki bieżące 69 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 37 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000 0,0
Dotacje na zadania bieżące 32 000 0,0

63095 Pozostała działalność 50 000 0,0

Wydatki maj ątkowe 50 000 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 0,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 210 335 0,8
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 194 835 0,8

Wydatki bieżące 4 344 835 0,6
w tym:

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 25



Wydatki jednostek budżetowych 3 994 835 0,6
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 924 835 0,6
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 350 000 0,0
Wydatki maj ątkowe 850 000 0,1
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 850 000 0,1

70095 Pozostała działalność 15 500 0,0
Wydatki bieżące 15 500 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 500 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 500 0,0

710 Działalność usługowa 2 241 421 0,3
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 115 450 0,0

Wydatki bieżące 115 450 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 115 450 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 450 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 000 0,0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 888 414 0,1

Wydatki bieżące 690 939 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 130 739 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 739 0,0
Dotacje na zadania bieżące 560 200 0,1

Wydatki maj ątkowe 197 475 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 475 0,0
w tym:
 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

197 475 0,0

71015 Nadzór budowlany 673 157 0,1

Wydatki bieżące 673 157 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 672 657 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 615 729 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 928 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 0,0

71035 Cmentarze 464 400 0,1

Wydatki bieżące 464 400 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 431 400 0,1
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 431 400 0,1

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 25



Dotacje na zadania bieżące 33 000 0,0

71095 Pozostała działalność 100 000 0,0

Wydatki bieżące 100 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 100 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 0,0

750 Administracja publiczna 33 797 704 4,7

75011 Urzędy wojewódzkie 995 737 0,1
Wydatki bieżące 995 737 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 995 737 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 995 737 0,1

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 543 250 0,1
Wydatki bieżące 543 250 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 53 250 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 250 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 490 000 0,1

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 700 692 4,3
Wydatki bieżące 30 300 692 4,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 255 192 4,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 432 961 3,3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 822 231 1,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 500 0,0
Wydatki maj ątkowe 400 000 0,1
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000 0,1

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000 0,0
Wydatki bieżące 30 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 255 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 745 0,0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 513 025 0,1
Wydatki bieżące 513 025 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 513 025 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 025 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 486 000 0,1

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 226 528 0,0
Wydatki bieżące 226 528 0,0
w tym:

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 25



Wydatki jednostek budżetowych 225 428 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194 264 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 164 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100 0,0

75095 Pozostała działalność 788 472 0,1
Wydatki bieżące 788 472 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 444 460 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 129 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 413 331 0,1
Dotacje na zadania bieżące 10 000 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 000 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

133 012 0,0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 613 0,0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

16 613 0,0

Wydatki bieżące 16 613 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 613 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 613 0,0

752 Obrona narodowa 3 500 0,0
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500 0,0

Wydatki bieżące 3 500 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 500 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500 0,0

754 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 595 761 2,9
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 164 297 2,4

Wydatki bieżące 17 164 297 2,4
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 403 297 2,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 056 040 2,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 347 257 0,3
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 761 000 0,1

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 550 0,0
Wydatki bieżące 112 550 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 88 550 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 550 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 000 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000 0,0

75414 Obrona cywilna 11 450 0,0
Wydatki bieżące 11 450 0,0

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 25



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 11 450 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 450 0,0

75416 Straż gminna (miejska) 3 138 514 0,4

Wydatki bieżące 3 138 514 0,4
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 068 514 0,4
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 675 894 0,4
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 392 620 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000 0,0

75421 Zarządzanie kryzysowe 53 450 0,0

Wydatki bieżące 53 450 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 46 450 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 450 0,0
Dotacje na zadania bieżące 7 000 0,0

75495 Pozostała działalność 115 500 0,0
Wydatki bieżące 65 500 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 65 500 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 500 0,0
Wydatki maj ątkowe 50 000 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 0,0

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000 0,0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 0,0

Wydatki bieżące 198 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 71 940 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 940 0,0
Dotacje na zadania bieżące 126 060 0,0

757 Obsługa długu publicznego 4 773 202 0,7

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

3 900 000 0,6

Wydatki bieżące 3 900 000 0,6
w tym:
Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 3 900 000 0,6

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

873 202 0,1

Wydatki bieżące 873 202 0,1
w tym:
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 873 202 0,1

758 Różne rozliczenia 8 607 901 1,2

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 635 901 0,5

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 25



Wydatki bieżące 3 635 901 0,5
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 635 901 0,5
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 635 901 0,5

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 972 000 0,7
Wydatki bieżące 4 335 000 0,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 335 000 0,6
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 335 000 0,6
Wydatki maj ątkowe 637 000 0,1
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 637 000 0,1

801 Oświata i wychowanie 251 633 412 35,4
80101Szkoły podstawowe 69 711 757 9,8

Wydatki bieżące 68 465 849 9,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 62 611 943 8,8
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 248 690 7,8
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 363 253 1,0
Dotacje na zadania bieżące 5 600 000 0,8
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 253 906 0,0
Wydatki maj ątkowe 1 245 908 0,2
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 245 908 0,2

80102Szkoły podstawowe specjalne 9 610 997 1,4
Wydatki bieżące 9 610 997 1,4
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 9 606 827 1,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 987 686 1,3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 619 141 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 170 0,0

80103Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 467 430 1,2
Wydatki bieżące 7 198 930 1,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 305 521 0,9
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 196 489 0,7
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 109 032 0,2
Dotacje na zadania bieżące 290 000 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 255 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

594 154 0,1

Wydatki maj ątkowe 1 268 500 0,2
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 268 500 0,2
w tym:

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 25



 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

1 268 500 0,2

80104Przedszkola 37 128 494 5,2
Wydatki bieżące 37 128 494 5,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 864 317 1,2
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 355 171 1,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 509 146 0,2
Dotacje na zadania bieżące 28 250 000 4,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 177 0,0

80105Przedszkola specjalne 1 027 533 0,1
Wydatki bieżące 1 027 533 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 026 777 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 947 505 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 272 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 756 0,0

80106Inne formy wychowania przedszkolnego 509 000 0,1
Wydatki bieżące 509 000 0,1
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 509 000 0,1

80113Dowożenie uczniów do szkół 356 507 0,1
Wydatki bieżące 356 507 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 356 207 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 754 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 226 453 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 0,0

80115Technika 50 805 456 7,1
Wydatki bieżące 50 585 456 7,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 630 206 5,7
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 525 507 5,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 104 699 0,7
Dotacje na zadania bieżące 9 900 000 1,4
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 250 0,0
Wydatki maj ątkowe 220 000 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000 0,0

80116Szkoły Policealne 3 400 000 0,5
Wydatki bieżące 3 400 000 0,5
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 3 400 000 0,5

80117Branżowe Szkoły I i II stopnia 10 275 497 1,4
Wydatki bieżące 10 275 497 1,4
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 665 923 0,9
w tym:

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 25



 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 947 749 0,8
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 718 174 0,1
Dotacje na zadania bieżące 3 600 000 0,5
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 574 0,0

80120Licea ogólnokształcące 39 634 748 5,6
Wydatki bieżące 39 634 748 5,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 31 891 392 4,5
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 810 468 4,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 080 924 0,4
Dotacje na zadania bieżące 7 700 000 1,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 356 0,0

80134Szkoły zawodowe specjalne 6 279 747 0,9
Wydatki bieżące 6 279 747 0,9
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 248 469 0,9
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 685 303 0,8
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 563 166 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

28 278 0,0

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego

3 469 472 0,5

Wydatki bieżące 3 469 472 0,5
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 466 222 0,5
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 889 498 0,4
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 576 724 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 250 0,0

80146Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 782 087 0,1
Wydatki bieżące 782 087 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 782 087 0,1
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 782 087 0,1

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

3 498 635 0,5

Wydatki bieżące 3 498 635 0,5
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 468 135 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 434 486 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 649 0,0
Dotacje na zadania bieżące 3 030 000 0,4
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 0,0

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 25



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

4 792 785 0,7

Wydatki bieżące 4 792 785 0,7
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 372 785 0,6
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 148 241 0,6
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 224 544 0,0
Dotacje na zadania bieżące 420 000 0,1

80151Kwalifikacyjne kursy zawodowe 180 000 0,0

Wydatki bieżące 180 000 0,0
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 180 000 0,0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

1 159 167 0,2

Wydatki bieżące 1 159 167 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 798 009 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 758 034 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 975 0,0
Dotacje na zadania bieżące 360 000 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 158 0,0

80195Pozostała działalność 544 100 0,1

Wydatki bieżące 544 100 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 454 100 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 100 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 000 0,0
Dotacje na zadania bieżące 90 000 0,0

851 Ochrona zdrowia 3 610 186 0,5
85117 Zakłady opiekuńczo- lecznicze i pielęgnacyjno- opiekuńcze 26 400 0,0

Wydatki bieżące 26 400 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 26 400 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 400 0,0

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000 0,0
Wydatki bieżące 30 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000 0,0
w tym:

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 25



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 0,0
85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 0,0

Wydatki bieżące 20 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 0,0
Dotacje na zadania bieżące 15 000 0,0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 380 000 0,3

Wydatki bieżące 2 380 000 0,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 105 800 0,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 739 180 0,2
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 366 620 0,1
Dotacje na zadania bieżące 273 200 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 0,0

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

899 308 0,1

Wydatki bieżące 899 308 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 899 308 0,1
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 899 308 0,1

85195 Pozostała działalność 254 478 0,0

Wydatki bieżące 254 478 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 104 478 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 771 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 707 0,0
Dotacje na zadania bieżące 150 000 0,0

852 Pomoc społeczna 41 939 358 5,9
85202 Domy pomocy społecznej 20 431 853 2,9

Wydatki bieżące 20 331 853 2,9
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 20 274 853 2,8
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 536 888 2,2
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 737 965 0,7
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 000 0,0
Wydatki maj ątkowe 100 000 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 0,0

85203 Ośrodki wsparcia 1 338 428 0,2
Wydatki bieżące 1 338 428 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 336 928 0,2
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 151 174 0,2

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 25



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 185 754 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 0,0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

157 564 0,0

Wydatki bieżące 157 564 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 157 564 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 157 564 0,0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 045 055 0,3

Wydatki bieżące 2 045 055 0,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 23 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 022 055 0,3

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 766 000 0,2
Wydatki bieżące 1 766 000 0,2
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 766 000 0,2

85216 Zasiłki stałe 1 325 580 0,2
Wydatki bieżące 1 325 580 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 7 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 318 580 0,2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 122 625 1,1
Wydatki bieżące 8 122 625 1,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 7 889 255 1,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 035 851 1,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 853 404 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 040 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

93 330 0,0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

2 369 965 0,3

Wydatki bieżące 2 369 965 0,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 361 465 0,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 529 281 0,2
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 832 184 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500 0,0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 802 527 0,4
Wydatki bieżące 2 802 527 0,4
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 802 527 0,4

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 25



w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 802 527 0,4

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 959 308 0,1
Wydatki bieżące 959 308 0,1
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 959 308 0,1

85295 Pozostała działalność 620 453 0,1
Wydatki bieżące 620 453 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 286 453 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212 380 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 073 0,0
Dotacje na zadania bieżące 334 000 0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 298 713 3,3
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 152 626 0,0

Wydatki bieżące 152 626 0,0
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 152 626 0,0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 542 302 0,1

Wydatki bieżące 542 302 0,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 542 302 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 417 732 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 124 570 0,0

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 988 658 0,7

Wydatki bieżące 4 988 658 0,7
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 982 348 0,7
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 073 302 0,6
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 909 046 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 310 0,0

85395 Pozostała działalność 17 615 127 2,5

Wydatki bieżące 17 196 497 2,4
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 515 797 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 797 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340 000 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

16 680 700 2,3

Wydatki maj ątkowe 418 630 0,1
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 418 630 0,1
w tym:
 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

348 630 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 024 166 3,4

Strona 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 25



85401Świetlice szkolne 4 015 640 0,6

Wydatki bieżące 4 015 640 0,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 013 385 0,6
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 819 681 0,5
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 193 704 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 255 0,0

85402Specjalne ośrodki wychowawcze 780 000 0,1

Wydatki bieżące 780 000 0,1
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 780 000 0,1

85403Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 4 052 288 0,6

Wydatki bieżące 3 995 488 0,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 992 928 0,6
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 384 220 0,5
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 608 708 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 560 0,0

Wydatki maj ątkowe 56 800 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 800 0,0

85404Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 993 091 0,3

Wydatki bieżące 1 993 091 0,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 688 091 0,2
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 581 655 0,2
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 106 436 0,0
Dotacje na zadania bieżące 305 000 0,0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 476 807 0,3

Wydatki bieżące 2 476 807 0,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 474 507 0,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 325 160 0,3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 149 347 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300 0,0

85407Placówki wychowania pozaszkolnego 5 032 150 0,7
Wydatki bieżące 5 032 150 0,7
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 022 150 0,7
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 265 974 0,6
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 756 176 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 0,0

85410Internaty i bursy szkolne 4 390 239 0,6
Wydatki bieżące 4 240 239 0,6

Strona 14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 25



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 025 439 0,4
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 172 091 0,3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 853 348 0,1
Dotacje na zadania bieżące 1 210 000 0,2
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800 0,0
Wydatki maj ątkowe 150 000 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 0,0

85415Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000 0,0
Wydatki bieżące 200 000 0,0
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000 0,0

85419Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 900 000 0,1
Wydatki bieżące 900 000 0,1
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 900 000 0,1

85446Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 594 0,0
Wydatki bieżące 92 594 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 92 594 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 594 0,0

85495Pozostała działalność 91 357 0,0
Wydatki bieżące 91 357 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 91 357 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 057 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 300 0,0

855 Rodzina 125 175 850 17,6
85501 Świadczenie wychowawcze 78 745 779 11,1

Wydatki bieżące 78 745 779 11,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 823 776 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 688 616 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135 160 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 922 003 10,9

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

29 335 265 4,1

Wydatki bieżące 29 335 265 4,1
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 286 253 0,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 060 339 0,3
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 225 914 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 049 012 3,8

85504 Wspieranie rodziny 3 226 504 0,5

Strona 15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 25



Wydatki bieżące 3 226 504 0,5
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 397 504 0,1
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 367 898 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 606 0,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 829 000 0,4

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 920 103 0,6
Wydatki bieżące 3 920 103 0,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 387 952 0,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 683 900 0,2
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 704 052 0,1
Dotacje na zadania bieżące 552 600 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

976 551 0,1

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 109 800 0,0
Wydatki bieżące 109 800 0,0
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 109 800 0,0

85507 Dzienni opiekunowie 13 000 0,0
Wydatki bieżące 13 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 13 000 0,0
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 0,0

85508 Rodziny zastępcze 4 288 114 0,6
Wydatki bieżące 4 288 114 0,6
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 986 803 0,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 532 470 0,2
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 454 333 0,1
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 301 311 0,3

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 5 331 491 0,7
Wydatki bieżące 5 331 491 0,7
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 936 284 0,7
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 790 942 0,5
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 145 342 0,2
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 395 207 0,1

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

163 794 0,0

Wydatki bieżące 163 794 0,0
w tym:

Strona 16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 25



Wydatki jednostek budżetowych 163 794 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 163 794 0,0

85595 Pozostała działalność 42 000 0,0
Wydatki bieżące 42 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 42 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000 0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 640 990 10,9
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 613 900 0,4

Wydatki bieżące 1 291 900 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 291 900 0,2
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 291 900 0,2
Wydatki maj ątkowe 1 322 000 0,2
w tym:
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 322 000 0,2

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 386 483 2,3
Wydatki bieżące 16 386 483 2,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 369 638 2,3
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 811 048 0,1
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 558 590 2,2
Dotacje na zadania bieżące 4 500 0,0
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

12 345 0,0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 373 000 0,2
Wydatki bieżące 1 373 000 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 373 000 0,2
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 373 000 0,2

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 400 000 0,2
Wydatki bieżące 1 400 000 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 400 000 0,2
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 395 500 0,2

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 573 363 0,4
Wydatki maj ątkowe 2 573 363 0,4
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 573 363 0,4
w tym:
 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

2 573 363 0,4

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 84 000 0,0

Wydatki bieżące 84 000 0,0

Strona 17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 25



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 84 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 000 0,0

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 16 000 0,0

Wydatki bieżące 16 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000 0,0

90013 Schroniska dla zwierząt 340 000 0,0

Wydatki bieżące 340 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 340 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340 000 0,0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 782 183 1,9

Wydatki bieżące 6 816 167 1,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 786 167 1,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 786 167 1,0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 0,0
Wydatki maj ątkowe 6 966 016 1,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 966 016 1,0

90080 Działalność badawczo-rozwojowa 19 000 0,0

Wydatki bieżące 19 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 19 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 000 0,0

90095 Pozostała działalność 39 053 061 5,5

Wydatki bieżące 2 082 020 0,3
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 082 020 0,3
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 082 020 0,3
Wydatki maj ątkowe 36 971 041 5,2
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 671 041 5,2
w tym:
 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

35 995 729 5,1

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300 000 0,0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 339 132 0,9

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 180 132 0,2
Wydatki bieżące 1 180 132 0,2
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 940 132 0,1

Strona 18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 25



w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 940 0,0
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 916 192 0,1
Dotacje na zadania bieżące 240 000 0,0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 159 000 0,3
Wydatki bieżące 2 159 000 0,3
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 2 159 000 0,3

92116 Biblioteki 2 960 000 0,4
Wydatki bieżące 2 960 000 0,4
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 2 960 000 0,4

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000 0,0
Wydatki bieżące 40 000 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 0,0

926 Kultura fizyczna 23 799 436 3,3
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 698 936 3,3

Wydatki bieżące 10 550 810 1,5
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 774 810 1,2
w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 890 657 0,7
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 884 153 0,5
Dotacje na zadania bieżące 1 685 000 0,2
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 000 0,0
Wydatki maj ątkowe 13 148 126 1,8
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 148 126 1,4
w tym:
 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

2 135 000 0,3

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 3 000 000 0,4
92695 Pozostała działalność 100 500 0,0

Wydatki bieżące 500 0,0
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 500 0,0
w tym:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 0,0
Wydatki maj ątkowe 100 000 0,0
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 0,0
Razem wydatki: 711 806 399 100,0

Plan na 
2020 rok

621 936 206

403 242 555Wydatki jednostek budżetowych

Razem wydatki bieżące
w tym:

Nazwa

Strona 19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 25



272 603 188
130 639 367

75 927 986
119 474 093

18 518 370

873 202
3 900 000

89 870 193

78 048 193

42 518 697

11 822 000

                                          Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                                                                                      Artur Czernecki

Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem wydatki majątkowe

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
 - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

w tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 25



P
la

n 
na

 
20

20
 r

ok
60

0
T

ra
ns

po
rt

 i 
łą

cz
no
ść

23
 1

45
 3

34
60

00
4

Lo
ka

ln
y 

tr
an

sp
or

t 
zb

io
ro

w
y

7 
20

0 
00

0
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
7 

20
0 

00
0

w
 t

ym
:

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o
7 

20
0 

00
0

60
01

5
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

 m
ia

st
ac

h 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu
8 

65
7 

27
8

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
8 

65
7 

27
8

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
8 

65
7 

27
8

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

7 
28

8 
05

6

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
7 

28
8 

05
6

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
7 

28
8 

05
6

63
0

T
ur

ys
ty

ka
50

 0
00

63
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

ność
50

 0
00

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
50

 0
00

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
50

 0
00

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
85

0 
00

0
70

00
5

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

o
śc

ia
m

i
85

0 
00

0
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
85

0 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

85
0 

00
0

Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

3 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

udż
et

ow
ej

 N
r 

X
X

V
I/2

43
/2

01
9 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą
cz

a 
z 

dn
ia

 2
0 

gr
ud

ni
a 

20
19

 r
.

W
Y

D
A

T
K

I M
A

J
Ą

T
K

O
W

E
 B

U
D
Ż

E
T

U
 M

IA
S

T
A

 N
O

W
E

G
O

 S
Ą

C
Z

A
 N

A
 2

02
0 

R
O

K

D
z

R
oz

dz
N

az
w

a

S
tr

on
a 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 25



71
0

D
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a
19

7 
47

5

71
01

2
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 g
eo

de
zj

i i
 k

ar
to

gr
af

ii
19

7 
47

5

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
19

7 
47

5
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

19
7 

47
5

w
 t

ym
:

 -
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y 
fin

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 
ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

1
9

7
 4

7
5

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

40
0 

00
0

75
02

3
U

rzę
dy

 g
m

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

40
0 

00
0

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
40

0 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

40
0 

00
0

75
4

B
ez

p.
 p

ub
lic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

poż
ar

ow
a

50
 0

00
75

49
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
ność

50
 0

00
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
50

 0
00

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
50

 0
00

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
63

7 
00

0
75

81
8

R
ez

er
w

y 
og

ól
ne

 i 
ce

lo
w

e
63

7 
00

0
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
63

7 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

63
7 

00
0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
2 

73
4 

40
8

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
1 

24
5 

90
8

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
1 

24
5 

90
8

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
1 

24
5 

90
8

80
10

3
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h
1 

26
8 

50
0

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
1 

26
8 

50
0

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
1 

26
8 

50
0

w
 t

ym
:

 -
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y 
fin

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 
ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

1
 2

6
8

 5
0

0

S
tr

on
a 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 25



80
11

5
T

ec
hn

ik
a

22
0 

00
0

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
22

0 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

22
0 

00
0

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

10
0 

00
0

85
20

2
D

om
y 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
10

0 
00

0
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
10

0 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

10
0 

00
0

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

41
8 

63
0

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

ność
41

8 
63

0

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
41

8 
63

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

41
8 

63
0

w
 t

ym
:

 -
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y 
fin

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 
ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

3
4

8
 6

3
0

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

20
6 

80
0

85
40

3
S

pe
cj

al
ne

 oś
ro

dk
i s

zk
ol

no
 -

 w
yc

ho
w

aw
cz

e
56

 8
00

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
56

 8
00

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
56

 8
00

85
41

0
In

te
rn

at
y 

i b
ur

sy
 s

zk
ol

ne
15

0 
00

0
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
15

0 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

15
0 

00
0

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a ś

ro
do

w
is

ka
47

 8
32

 4
20

90
00

1
G

os
po

da
rk

a śc
ie

ko
w

a 
i o

ch
ro

na
 w

ód
1 

32
2 

00
0

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
1 

32
2 

00
0

w
 t

ym
:

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o
1 

32
2 

00
0

S
tr

on
a 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 25



90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

tr
za

 a
tm

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
2 

57
3 

36
3

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
2 

57
3 

36
3

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
2 

57
3 

36
3

w
 t

ym
:

 -
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y 
fin

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 
ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

2
 5

7
3

 3
6

3
90

01
5

Oś
w

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
6 

96
6 

01
6

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
6 

96
6 

01
6

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
6 

96
6 

01
6

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

ność
36

 9
71

 0
41

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
36

 9
71

 0
41

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
36

 6
71

 0
41

w
 t

ym
:

 -
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y 
fin

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 
ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

3
5

 9
9

5
 7

2
9

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o
30

0 
00

0
92

6
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
13

 2
48

 1
26

92
60

5
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 f
iz

yc
zn

ej
13

 1
48

 1
26

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
13

 1
48

 1
26

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
10

 1
48

 1
26

w
 t

ym
:

 -
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y 
fin

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 
ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

2
 1

3
5

 0
0

0
W

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o

3 
00

0 
00

0
92

69
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
ność

10
0 

00
0

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e
10

0 
00

0
w

 t
ym

:
In

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

10
0 

00
0

R
az

em
 w

yd
at

ki
:

89
 8

70
 1

93

S
tr

on
a 

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 25



P
la

n 
na

 
20

20
 r

ok
89

 8
70

 1
93

78
 0

48
 1

93

4
2

 5
1

8
 6

9
7

11
 8

22
 0

00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  W
ic

ep
rz

ew
od

ni
cząc

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  A
rt

ur
 C

ze
rn

ec
ki

N
az

w
a

R
az

em
 w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

w
 t

ym
:

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
w

 t
ym

:
 -

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

o
fp

S
tr

on
a 

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 25



Z
a

ł�
c
z
n

ik
  

N
r 

3
 a

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 B

u
d
�e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

I/
2

4
3

/2
0

1
9

  
  

  
  

  
  

  
  

  

R
a

d
y
 M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
a

c
z
a

 

z
 d

n
ia

 2
0

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

9
 r

.

J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

3
9

 8
4

2
 1

8
7

4
 1

2
6

 8
5

3
2

3
 1

4
5

 3
3

4

7
 2

0
0

 0
0

0
2

 7
8

0
 0

0
0

7
 2

0
0

 0
0

0

1
W

T
K

2
0

2
0

7
 2

0
0

 0
0

0
2

 7
8

0
 0

0
0

7
 2

0
0

 0
0

0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

§
 6

0
3

0

1
7

 8
0

4
 1

3
1

4
4

6
 8

5
3

8
 6

5
7

 2
7

8

1
W

G
N

2
0

2
0

3
7

8
 9

4
5

3
0

0
 0

0
0

3
7

8
 9

4
5

R
e

g
u

la
c
ja

 s
ta

n
u

 p
ra

w
n

e
g

o
 u

lic
, 
w

y
p

ła
ta

 o
d

s
z
k
o

d
o

w
a

n
ia

 z
a

 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
�c

i 
p

rz
e

j�
te

 w
 z

w
i�

z
k
u

 z
 p

rz
e

b
u

d
o

w
�

 d
ró

g
 p

o
w

ia
to

w
y
c
h

. 

�
ró

d
ło

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

2
M

Z
D

2
0

2
0

3
 7

9
5

 2
3

3
0

3
 7

9
5

 2
3

3
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
l.
 G

ro
d

z
k
ie

j 
i 
K

u
n

e
g

u
n

d
y
 p

rz
y
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
iu

 z
 b

u
d
�e

tu
 

p
a
�

s
tw

a
 w

 r
a

m
a

c
h

 F
u

n
d

u
s
z
u

 D
ró

g
 S

a
m

o
rz
�

d
o

w
y
c
h

 w
 w

y
s
o

k
o
�c

i 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
 2

7
7

 1
4

0
 z

ł

D
Z

IA
Ł

 6
00

 -
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 i 
Ł
�

C
Z

N
O
�
�

R
o

zd
z.

 6
0

0
0

4
 -

 L
O

K
A

L
N

Y
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 Z
B

IO
R

O
W

Y

W
n

ie
s

ie
n

ie
 u

d
zi

a
łó

w
 n

a
 p

o
d

w
y�

s
ze

n
ie

 
k

a
p

it
a

łu
 z

a
k

ła
d

o
w

e
g

o
 S

p
ó

łk
i 

M
P

K
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 N

o
w

ym
 S
�

c
zu

R
o

zd
z.

 6
0

0
1

5
 -

 D
R

O
G

I 
P

U
B

L
. 

W
  

M
. 

N
A

 P
R

A
W

A
C

H
 P

O
W

IA
T

U

W
yk

u
p

 n
ie

ru
c

h
o

m
o
�

c
i 

p
o

d
 p

la
n

o
w

a
n

e
 

d
ro

g
i,

 w
yp

ła
ta

 o
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ia
 z

a
 

n
ie

ru
c

h
o

m
o
�

c
i 

p
rz

e
j�

te
 p

o
d

 p
rz

e
b

u
d

o
w
�

d
ró

g
 w

 m
ia

s
ta

c
h

 n
a

 p
ra

w
a

c
h

 p
o

w
ia

tu

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
p

o
w

ia
to

w
e

j 
1

5
9

7
K

 n
a

 
o

d
c

in
k

u
 o

d
 k

m
 1

+
1

1
2

,3
6

 d
o

 k
m

 2
+

1
1

1
,3

6
 

w
 m

ie
js

c
o

w
o
�

c
i 

N
o

w
y 

S
�

c
z,

 G
m

in
a

 N
o

w
y 

S
�

c
z 

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A

2

  
  

W
  

 R
O

K
U

  
 2

0
2

0

W
ys

o
ko
�
	

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
P

rz
e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8
2

W
ys

o
ko
�
	

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
P

rz
e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

3
M

Z
D

2
0

2
0

7
9

 0
0

0
0

7
9

 0
0

0
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 „
B

u
d

o
w

y
 p

rz
e

b
ic

ia
 u

l.
 2

9
 L

is
to

p
a

d
a

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

d
o

 u
l.
 D

r.
 S

m
o

lik
a

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

4
M

Z
D

2
0

2
0

3
9

 0
0

0
0

3
9

 0
0

0
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

5
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 A
l.

 P
ił

s
u

d
s

k
ie

g
o

M
Z

D
2

0
2

0
6

 0
0

0
 0

0
0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

W
z
m

o
c
n

ie
n

ie
 k

o
n

s
tr

u
k
c
ji 

n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
–

 u
ło
�e

n
ie

 w
a

rs
tw

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 

b
it
u

m
ic

z
n

y
c
h

. 
P

la
n

o
w

a
n

e
 �

ro
d

k
i 
w

 b
u

d
�e

c
ie

 n
a

 2
0

2
0

 r
o

k
 s

ta
n

o
w

i�
 w

k
ła

d
 

w
ła

s
n

y
 M

ia
s
ta

, 
k
tó

re
 b
�

d
z
ie

 u
b

ie
g

a
ło

 s
i�

 o
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
o

z
o

s
ta

łe
j 

k
w

o
ty

 z
e

 �
ro

d
k
ó

w
 B

u
d
�e

tu
 P

a
�

s
tw

a

6
M

Z
D

2
0

2
0

2
5

0
 0

0
0

0
2

5
0

 0
0

0
W

z
m

o
c
n

ie
n

ie
 k

o
n

s
tr

u
k
c
ji 

n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
–

 u
ło
�e

n
ie

 w
a

rs
tw

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 

b
it
u

m
ic

z
n

y
c
h

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

7
M

Z
D

2
0

2
0

 -
 2

0
2

1
3

 0
0

0
 0

0
0

0
5

0
0

 0
0

0
B

u
d

o
w

a
 1

6
2

2
 m

b
 c

h
o

d
n

ik
a

 +
 �

c
ie
�k

a
 r

o
w

e
ro

w
a

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 

B
u

d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

8
M

Z
D

2
0

2
0

 –
 2

0
2

1
4

 0
0

0
 0

0
0

0
5

0
0

 0
0

0
W

 2
0

2
0

 r
. 
o

d
c
in

e
k
 o

d
 u

l.
 G

ro
tt
g

e
ra

 d
o

 u
l.
 J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I
I 
–

 d
ł.
 2

1
0

,0
 m

 

w
ra

z
 z

 k
a

n
a

łe
m

 o
p

a
d

o
w

y
m

 i
 z

a
b

e
z
p

ie
c
z
e

n
ie

m
 i
s
tn

ie
j�

c
e

g
o

 u
z
b

ro
je

n
ia

  
  
  
  
  

1
 7

0
0

 0
0

0
 z

ł.
 W

 2
0

2
1

 o
d

c
in

e
k
 o

d
 u

l.
 J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I
I 
d

o
 2

9
 L

is
to

p
a

d
a

 –
 d

ł.
 

3
2

5
 m

 w
ra

z
 z

 k
a

n
a

łe
m

 o
p

a
d

o
w

y
m

 i
 z

a
b

e
z
p

ie
c
z
e

n
ie

m
 i
s
tn

ie
j�

c
e

g
o

 

u
z
b

ro
je

n
ia

 2
 3

0
0

 0
0

0
 z

ł 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 

S
�

c
z
a

B
u

d
o

w
a

 c
h

o
d

n
ik

a
 i

 �
c

ie
�k

i 
ro

w
e

ro
w

e
j 

  
u

l.
 K

a
m

ie
n

n
e

j 
- 

w
yk

o
n

a
n

ie
 d

o
k

u
m

e
n

ta
c

ji
  

  
  

  
  

  
 

( 
o

d
c

. 
o

d
 u

l.
 W

c
za

s
o

w
e

j 
d

o
 g

ra
n

ic
y 

m
ia

s
ta

)

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 m

o
s

tó
w

 p
o

w
ia

to
w

yc
h

B
u

d
o

w
a

 c
h

o
d

n
ik

a
 i

 �
c

ie
�k

i 
ro

w
e

ro
w

e
j 

  
 

u
l.

 L
w

o
w

s
k

ie
j 

I 
e

ta
p

 (
o

d
c

. 
o

d
 b

u
d

yn
k

u
 n

r 
1

3
5

 d
o

 b
u

d
yn

k
u

 n
r 

3
0

2
)

B
u

d
o

w
a

 p
rz

e
b

ic
ia

 u
l.

 2
9

 L
is

to
p

a
d

a
 d

o
 u

l.
 

D
r.

 S
m

o
li

k
a

B
u

d
o

w
a

 p
rz

e
b

ic
ia

 u
li

c
y 

2
9

 L
is

to
p

a
d

a
 d

o
 

u
l.

 D
r.

 S
m

o
li

k
a

 -
 o

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

ji
 d

o
 d

e
c

yz
ji

 Z
R

ID
  

 

S
tr

o
n

a
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8
2

W
ys

o
ko
�
	

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
P

rz
e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

9
M

Z
D

2
0

2
0

5
2

 1
0

0
0

5
2

 1
0

0
B

u
d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. Z

a
d

a
n

ie
 o

b
e

jm
u

je
 o
�w

ie
tl
e

n
ie

 

p
rz

e
j�

c
ia

 d
la

 p
ie

s
z
y
c
h

 n
a

 u
l.
 L

w
o

w
s
k
ie

j 
p

rz
y
 w

je
�d

z
ie

 d
o

 M
ia

s
te

c
z
k
a

 

G
a

lic
y
js

k
ie

g
o

. 
W

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

je
k
tu

 u
s
y
tu

o
w

a
n

e
 z

o
s
ta

n
�

 d
w

a
 s

łu
p

y
 n

a
 

k
tó

ry
c
h

 z
o

s
ta

n
�

 u
m

ie
s
z
c
z
o

n
e

 l
a

m
p

y
 L

E
D

 o
�w

ie
tl
a

j�
c
e

 „
z
e

b
r�

”,
  
  
  
  
  
  
 

z
n

a
k
i 
D

-6
, 
a

 t
a

k
�e

 l
a

m
p

y
 o

s
tr

z
e

g
a

w
c
z
e

.

1
0

M
Z

D
/W

I
2

0
1

9
 -

 2
0

2
0

2
0

9
 8

5
3

1
4

6
 8

5
3

6
3

 0
0

0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

§
 6

3
0

0

R
o

zd
z.

 6
0

0
1

6
- 

D
R

O
G

I 
P

U
B

L
IC

Z
N

E
 G

M
IN

N
E

1
4

 8
3

8
 0

5
6

9
0

0
 0

0
0

7
 2

8
8

 0
5

6

1
W

G
N

2
0

2
0

5
0

0
 0

0
0

9
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

R
e

g
u

la
c
ja

  
s
ta

n
u

 p
ra

w
n

e
g

o
 u

lic
 g

m
in

n
y
c
h

, 
w

y
p

ła
ta

 o
d

s
z
k
o

d
o

w
a

n
ia

 z
a

 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
�c

i 
p

rz
e

j�
te

 w
 z

w
i�

z
k
u

 z
 p

rz
e

b
u

d
o

w
�

 d
ró

g
 g

m
in

n
y
c
h

. 
�

ró
d

ło
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

2
M

Z
D

2
0

2
0

5
8

 0
0

0
0

5
8

 0
0

0
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

3
M

Z
D

2
0

2
0

5
8

 0
0

0
0

5
8

 0
0

0
O

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

d
o

 d
e

c
y
z
ji 

Z
R

ID
. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 

w
ła

s
n

e

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 d

la
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 
M

a
ło

p
o

ls
k

ie
g

o
 n

a
 r

e
a

li
za

c
j�

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 
p

n
. 

"O
p

ra
c

o
w

a
n

ie
 w

ie
lo

w
a

ri
a

n
to

w
e

j 
k

o
n

c
e

p
c

ji
 b

u
d

o
w

y 
p

o
ł�

c
ze

n
ia

 D
K

 8
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
w

 N
o

w
ym

 S
�

c
zu

 z
 D

W
 9

6
9

 w
ra

z 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
p

o
zy

s
k

a
n

ie
m

 d
e

c
yz

ji
 o

 
�

ro
d

o
w

is
k

o
w

yc
h

 u
w

a
ru

n
k

o
w

a
n

ia
c

h

B
u

d
o

w
a

 u
li

c
y 

J
a

n
a

 P
a

w
ła

 I
I 

w
 k

m
 0

+
8

5
6

 
d

o
 1

+
4

9
7

 (
s

k
rz

y�
o

w
a

n
ie

 z
 u

l.
 

G
ru

n
w

a
ld

zk
�

)

B
e

zp
ie

c
zn

e
 p

rz
e

j�
c

ie
 d

la
 p

ie
s

zy
c

h
 -

 c
zy

li
 

w
zb

o
g

a
c

e
n

ie
 i

n
fr

a
s

tr
u

k
tu

ry
 c

i�
g

ó
w

 
p

ie
s

zy
c

h

W
yk

u
p

 n
ie

ru
c

h
o

m
o
�

c
i 

p
o

d
 p

la
n

o
w

a
n

e
 

d
ro

g
i 

g
m

in
n

e
, 

w
yp

ła
ta

 o
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ia
 z

a
 

n
ie

ru
c

h
o

m
o
�

c
i 

p
rz

e
j�

te
 p

o
d

 p
rz

e
b

u
d

o
w
�

d
ró

g
 g

m
in

n
yc

h

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

li
c

y 
J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I

I 
w

 k
m

 
0

+
0

0
0

 (
s

k
rz

y�
o

w
a

n
ie

 z
 u

l.
 Z

ie
lo

n
�

) 
d

o
 k

m
 

0
+

8
5

6
 -

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ja

S
tr

o
n

a
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8
2

W
ys

o
ko
�
	

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
P

rz
e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

4
M

Z
D

2
0

2
0

 -
 2

0
2

1
3

 9
0

0
 0

0
0

0
2

5
0

 0
0

0
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 k
o

n
s
tr

u
k
c
ji 

je
z
d

n
i,
 b

u
d

o
w

a
 d

w
u

s
tr

o
n

n
y
c
h

 c
h

o
d

n
ik

ó
w

, 

b
u

d
o

w
a

 k
a

n
a

łu
 o

p
a

d
o

w
e

g
o

, 
p

rz
e

b
u

d
o

w
a

 i
 z

a
b

e
z
p

ie
c
z
e

n
ie

 i
s
tn

ie
j�

c
y
c
h

 

u
rz
�

d
z
e
�

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

5
M

Z
D

2
0

2
0

5
0

0
 0

0
0

0
5

0
0

 0
0

0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

6
M

Z
D

2
0

2
0

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

7
M

Z
D

2
0

2
0

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0
U

ło
�e

n
ie

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
z
 k

o
s
tk

i 
b

ru
k
o

w
e

j 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 

M
ia

s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

8
M

Z
D

2
0

2
0

8
0

 0
0

0
0

8
0

 0
0

0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

9
M

Z
D

2
0

2
0

2
0

0
 0

0
0

0
2

0
0

 0
0

0
B

u
d

o
w

a
 +

 p
ro

je
k
t 
d

o
 d

e
c
y
z
ji 

Z
R

ID
. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 

N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
0

M
Z

D
2

0
2

0
1

5
0

 0
0

0
0

1
5

0
 0

0
0

U
ło
�e

n
ie

 n
o

w
e

j 
n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 8
0

0
m
��
��
�
��
�	

�
��
��
��

�
��
��
�

��
�
�
��
��
��
��
��
�
��
��
���
��
�
��
��
�
��
��
��
�
�
�
��
�
��
�

	�

R
o

zb
u

d
o

w
a

 u
l.

 �
w

it
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 z

e
j�

c
ia

 p
ie

s
ze

g
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
u

l.
 K

o
p

e
rn

ik
a

 –
 M

a
te

jk
i 

d
o

 B
u

lw
a

ru
 

N
a

rw
ik

u
, 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 p

a
rk

in
g

u

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l.
 M

ło
d

zi
e�

o
w

e
j

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l.
 R

a
c

ła
w

ic
k

ie
j 

o
d

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
 

u
l.

 N
a

 R
u

ra
c

h
 d

o
 u

l.
 N

a�
c

is
zo

w
s

k
ie

j

B
u

d
o

w
a

 c
h

o
d

n
ik

a
 u

l.
 S

zk
o

ln
e

j 
  

  
  

  
  

  
  

 
o

d
 u

l.
 K

ra
s

ze
w

s
k

ie
g

o
 d

o
 u

l.
 Z

a
le

w
s

k
ie

g
o

O
p

ra
c

o
w

a
n

ie
 d

o
k

u
m

e
n

ta
c

ji
 p

ro
je

k
to

w
e

j 
b

u
d

o
w

y 
ro

n
d

a
 I

 B
ry

g
a

d
y 

–
 F

re
is

le
ra

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l.
 J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I

I 
w

 k
m

 0
+

0
0

0
 

(s
k

rz
y�

o
w

a
n

ie
 z

 u
l.

  
Z

ie
lo

n
�

) 
d

o
 k

m
 0

+
8

5
6

 
ro

b
o

ty
 b

u
d

o
w

la
n

e

S
tr

o
n

a
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8
2

W
ys

o
ko
�
	

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
P

rz
e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

1
1

M
Z

D
2

0
2

0
 -

 2
0

2
1

4
 9

0
0

 0
0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
B

u
d

o
w

a
 u

lic
y
 n

a
 o

d
c
in

k
u

 o
d

 u
l.
 K

ra
k
o

w
s
k
ie

j 
d

o
 g

ra
n

ic
 m

ia
s
ta

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
2

M
Z

D
2

0
2

0
1

 0
0

0
 0

0
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

B
u

d
o

w
a

 6
4

1
 m

 u
lic

y
 w

ra
z
 z

 c
h

o
d

n
ik

a
m

i,
 8

7
3

 m
 k

a
n

a
łu

 o
p

a
d

o
w

e
g

o
, 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i
 z

a
b

e
z
p

ie
c
z
e

n
ie

 i
s
tn

ie
j�

c
e

g
o

 u
z
b

ro
je

n
ia

. 
�

ró
d

ła
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
3

M
Z

D
2

0
2

0
2

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0

W
z
m

o
c
n

ie
n

ie
 k

o
n

s
tr

u
k
c
ji 

n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
–

 u
ło
�e

n
ie

 w
a

rs
tw

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 

b
it
u

m
ic

z
n

y
c
h

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
4

M
Z

D
2

0
2

0
8

3
0

 0
0

0
0

8
3

0
 0

0
0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
5

M
Z

D
2

0
2

0
1

 4
3

4
 3

7
9

0
1

 4
3

4
 3

7
9
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
6

M
Z

D
2

0
2

0
2

5
0

 0
0

0
0

2
5

0
 0

0
0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

1
7

M
Z

D
2

0
2

0
1

3
1

 9
2

7
0

1
3

1
 9

2
7

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

P
ro

je
k
t 
o

b
e

jm
u

je
 b

u
d

o
w
�

 p
a

rk
in

g
u

 d
la

 s
a

m
o

c
h

o
d

ó
w

 p
rz

y
 u

l.
 �

w
i�

te
j 

H
e

le
n

y
 o

ra
z
 r

e
m

o
n

t 
n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 
je

z
d

n
i.

B
u

d
o

w
a

 u
l.

 J
a

n
a

 P
a

w
ła

 I
I 

w
 k

m
 0

+
8

5
6

 d
o

 
k

m
 1

+
4

9
7

 (
s

k
rz

y�
o

w
a

n
ie

 z
 u

l.
 

G
ru

n
w

a
ld

zk
�

) 
ro

b
o

ty
 b

u
d

o
w

la
n

e

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 m

o
s

tó
w

 g
m

in
n

yc
h

 

M
o

d
e

rn
iz

c
ja

 d
ró

g
 i

 u
li

c
 g

m
in

n
yc

h
 

b
�

d
�

c
yc

h
 w

 z
a

rz
�

d
zi

e
 M

ia
s

ta
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

N
o

w
e

g
o

 S
�

c
za

R
o

zb
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

ł�
c

z�
c

e
j 

u
l.

 
D

łu
g

o
s

zo
w

s
k

ie
g

o
 z

 u
l.

 J
a

m
n

ic
k�

 w
ra

z 
z 

w
o

d
o

c
i�

g
ie

m
 w

 N
o

w
ym

 S
�

c
zu

R
o

zb
u

d
o

w
a

 m
o

s
tu

 n
a

 r
ze

c
e

 K
a

m
ie

n
ic

a
 

w
ra

z 
z 

w
ia

d
u

k
te

m
 w

 c
i�

g
u

 u
l.

 L
w

o
w

s
k

ie
j 

- 
d

ro
g

a
 p

o
w

ia
to

w
a

 n
r 

1
5

9
9

 K
 w

 N
o

w
ym

 
S
�

c
zu

 -
 w

yk
o

n
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji

 
p

ro
je

k
to

w
o

 -
 k

o
s

zt
o

ry
s

o
w

e
j

N
o

w
e

 p
a

rk
in

g
i 

n
a

 H
e

le
n

ie

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 u

l.
 S

ta
ro

w
ie

js
k

ie
j 

w
ra

z 
  

  
  

  
  

  
  

  
z 

k
a

n
a

łe
m

 o
p

a
d

o
w

ym

S
tr

o
n

a
 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8
2

W
ys

o
ko
�
	

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
P

rz
e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

1
8

M
Z

D
2

0
2

0
2

5
 0

0
0

0
2

5
 0

0
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
o

b
e

jm
u

je
 b

u
d

o
w
�

 p
a

rk
in

g
u

 

d
la

 s
a

m
o

c
h

o
d

ó
w

 p
rz

y
 u

l.
 K

o
c
h

a
n

o
w

s
k
ie

g
o

, 
p

o
m

i�
d

z
y
 u

l.
 K

o
łł�

ta
ja

 a
 u

l.
 

T
u

w
im

a
. 
  
 

1
9

M
Z

D
2

0
2

0
1

2
0

 7
5

0
0

1
2

0
 7

5
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
o

b
e

jm
u

je
 z

m
ia

n
�

n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
s
z
e

ro
k
o
�c

i 
3

 m
 u

l.
 W

c
z
a

s
o

w
a

 o
 d

łu
g

o
�c

i 
1

6
3

 m
 i
 u

l.
 M

a
ła

 

G
ó

ra
 o

 d
łu

g
o
�c

i 
1

2
m

.

2
0

M
Z

D
2

0
2

0
2

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

2
1

M
Z

D
2

0
2

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

2
2

M
Z

D
2

0
2

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
B

u
d
�e

t 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

B
u

d
o

w
a

 (
 p

o
 e

k
s

p
e

rt
yz

ie
 )

, 
m

o
s

tk
ó

w
 n

a
 

rz
e

c
zc

e
 S

zy
m

a
n

o
w

ia
n

c
e

 w
 b

ie
g

u
 u

li
c

: 
L

a
c

h
ó

w
 S
�

d
e

c
k

ic
h

, 
�

w
. 

H
e

le
n

y,
 B

a
n

a
c

h
a

, 
A

x
e

n
to

w
ic

za

B
u

d
o

w
a

 c
h

o
d

n
ik

a
 w

zd
łu
� 

u
li

c
y 

D
u

n
a

jc
o

w
e

j

C
h

o
d

n
ik

a
 w

zd
łu
� 

u
li

c
y 

J
a

g
o

d
o

w
e

j 
- 

w
yk

o
n

a
n

ie
 p

ro
je

k
tu

 o
ra

z 
ro

b
ó

t 
b

u
d

o
w

la
n

yc
h

W
i�

c
e

j 
p

a
rk

in
g

ó
w

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 

c
z�
�

c
i 

  
  

  
  

  
u

l.
 W

c
za

s
o

w
a

 i
 c

z�
�

c
i 

u
l.

 M
a

ła
 G

ó
ra

, 
O

s
ie

d
le

 Z
a

w
a

d
a

S
tr

o
n

a
 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n

e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a

liz
.

p
la

n
o

w
a

n
e

 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o

s
z
ty

n
a 

ro
k 

20
20

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0

50
 0

00
0

50
 0

00

1
W

I
20

20
50

 0
00

0
50

 0
00

W
 r

o
k
u

 2
0

2
0

 p
la

n
u

je
 s

i�
 o

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 n
ie

z
b
�

d
n

e
j 
d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j.
 �

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J�
T

K
O

W
E

  
  

B
U

D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

i 
je

g
o

 c
e

l

2

D
Z

IA
Ł

  
63

0 
- 

T
U

R
Y

S
T

Y
K

A

B
u

d
o

w
a 

ci
�g

ó
w

 r
o

w
er

o
w

o
-p

ie
sz

yc
h

 
w

zd
łu
� 

rz
ek

R
o

zd
z.

 6
30

95
 -

 P
O

Z
O

S
T

A
Ł

A
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

  
  

W
  

 R
O

K
U

  
 2

02
0

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

S
tr

o
n
a
 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�
c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

8
5

0
 0

0
0

0
8

5
0

 0
0

0

8
5

0
 0

0
0

0
8

5
0

 0
0

0

1
W

G
N

2
0

2
0

6
0

0
 0

0
0

0
6

0
0

 0
0

0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

2
W

I
2

0
2

0
2

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

3
W

I
2

0
2

0
5

0
 0

0
0

0
5

0
 0

0
0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

T
e

rm
o

m
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 b

u
d

yn
k

u
 p

rz
y 

u
li

c
y 

K
ra

k
o

w
s

k
ie

j 
3

1

R
e

w
it

a
li

za
c

ja
 b

u
d

yn
k

u
 p

o
 m

a
la

rc
e

 W
ła

d
ys

ła
w

ie
 

Iw
a
�

s
k

ie
j 

p
rz

y 
u

l.
 S

ta
ro

w
ie

js
k

ie
j 

6
2

T
y
tu

ł 

D
Z

IA
Ł

  
7

0
0
 -

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

  M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

N
a

b
yc

ie
 n

ie
ru

c
h

o
m

o
�

c
i 

z 
ty

tu
łu

 r
e

g
u

la
c

ji
 

s
ta

n
ó

w
 p

ra
w

n
yc

h

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

R
o

zd
z.

 7
0

0
0

5
 -

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 G
R

U
N

T
A

M
I 

I 
 N

IE
R

U
C

H
O

M
.

  
  

W
  

 R
O

K
U

  
 2

0
2

0

i 
je

g
o
 c

e
l

W
ys

o
ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

2

S
tr

o
n

a
 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�
c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

2
2

1
 0

0
0

6
 0

3
0

1
9

7
 4

7
5

2
2

1
 0

0
0

6
 0

3
0

1
9

7
 4

7
5

1
W

G
N

2
0

1
7

-2
0

2
2

2
2

1
 0

0
0

6
 0

3
0

1
9

7
 4

7
5

Z
a

d
a

n
ie

 u
j�

te
 w

 W
ie

lo
le

tn
ie

j 
P

ro
g

n
o

z
ie

 F
in

a
n

s
o

w
e

j 
M

ia
s
ta

 

N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

. 
R

e
a

liz
o

w
a

n
e

  
je

s
t 
w

 r
a

m
a

c
h

 R
P

O
 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
 -

 2
0

2
0

.

§
 6

2
5

9

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
0

2
0

T
y
tu

ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

W
ys

o
ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

D
Z

IA
Ł

  7
10

 -
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

 U
S

Ł
U

G
O

W
A

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 i

 i
n

fo
rm

a
ty

za
c

ja
 d

a
n

yc
h

 
p

rz
e

s
tr

ze
n

n
yc

h
 d

o
ty

c
z�

c
yc

h
 m

a
p

y 
e

w
id

e
n

c
yj

n
e

j 
i 

za
s

a
d

n
ic

ze
j 

n
a

 t
e

re
n

ie
 M

ia
s

ta
 

N
o

w
e

g
o

 S
�

c
za

. 
C

yf
ry

za
c

ja
 z

a
s

o
b

ó
w

 
g

e
o

d
e

zy
jn

yc
h

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

c
zn

yc
h

 
(z

a
b

e
zp

ie
c

ze
n

ie
 n

ie
zb



d
n

e
g

o
 w

k
ła

d
u

 
w

ła
s

n
e

g
o

 n
a

 z
a

d
a

n
ie

 p
la

n
o

w
a

n
e

 d
o

 r
e

a
li

za
c

ji
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z 

u
d

zi
a

łe
m

 �
ro

d
k

ó
w

 z
e

w
n



tr
zn

yc
h

 

R
o

zd
z.

 7
1

0
1

2
 -

 Z
A

D
A

N
IA

 Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 G
E

O
D

E
Z

J
I 

I 
K

A
R

T
O

G
R

A
F

II

S
tr

o
n

a
 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

40
0 

00
0

0
40

0 
00

0

4
0

0
 0

0
0

0
4

0
0

 0
0

0

1
W

O
R

2
0

2
0

4
0

0
 0

0
0

0
4

0
0

 0
0

0
K

o
m

p
u

te
ry

za
c

ja
 U

rz



d
u

W
y
d

a
tk

i 
p

rz
e

z
n

a
c
z
o

n
e

 b
�

d
�

  
m

.i
n

. 
n

a
 z

a
k
u

p
 i
 u

z
u

p
e

łn
ie

n
ie

  
s
p

rz
�

tu
 

k
o

m
p

u
te

ro
w

e
g

o
, 
tj
. 
k
o

m
p

u
te

ró
w

, 
d

ru
k
a

re
k
; 
m

a
c
ie

rz
y
 d

y
s
k
o

w
e

j,
 

u
z
u

p
e

łn
ie

n
ie

 l
ic

e
n

c
ji 

M
ic

ro
s
o

ft
, 
o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ia

 S
IP

 L
E

X
, 
B

u
d
�e

t 

O
b

y
w

a
te

ls
k
i,
 u

rz
�

d
z
e

n
ia

 s
ie

c
io

w
e

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

  
  

  
P

R
A

W
A

C
H

 P
O

W
IA

T
U

)

W
ys

o
ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

D
Z

IA
Ł

  
7

5
0
 -

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
L

IC
Z

N
A

R
o

zd
z.

 7
5

0
2

3
 -

 U
R

Z
�

D
Y

 G
M

IN
  

(M
IA

S
T

 I
 M

IA
S

T
 N

A

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
0

2
0

T
y
tu

ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

S
tr

o
n

a
 1

0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 25



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a 
ro

k 
20

20
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

50
 0

00
0

50
 0

00

50
 0

00
0

50
 0

00

1
W

I
20

20
50

 0
00

0
50

 0
00

W
 r

o
k
u

 2
0

2
0

 p
la

n
u

je
 s

ie
 r

o
z
b

u
d

o
w
� 

s
ys

te
m

u
 m

o
n

it
o
ri
n

g
u

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

�
ró

d
ło

 f
in

a
n

s
o
w

a
n

ia
: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

R
o

zd
z.

 7
54

95
 -

 P
O

Z
O

S
T

A
Ł

A
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

2

D
Z

IA
Ł

  7
54

 -
 B

E
Z

P
IE

C
Z

. P
U

B
L

. I
 O

C
H

R
O

N
A

  P
.P

O
�

.

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 i 
ro

zb
u

d
o

w
a 

sy
st

em
u

 
m

o
n

it
o

ri
n

g
u

 m
ie

js
ki

eg
o

 n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S
�c

za
  

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J
�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
2

0
2

0

T
y
tu

ł 

i 
je

g
o
 c

e
l

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

W
ys

o
k

o
�
�

 w
yd

a
tk

ó
w

  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

S
tr

o
n
a
 1

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n

e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a

liz
.

p
la

n
o

w
a

n
e

 

re
a

liz
. 

lu
b

 k
o

o
rd

.
in

w
e

s
ty

c
ji

k
o

s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

6
3

7
 0

0
0

0
6

3
7

 0
0

0

6
3

7
 0

0
0

0
6

3
7

 0
0

0

1
W

I
2

0
2

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

2
W

I
2

0
2

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
je

k
ty

 t
e

c
h

n
ic

z
n

e
 o

ra
z
 k

o
s
z
to

ry
s
y
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

�
ró

d
ło

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

3
U

M
2

0
2

0
4

3
7

 0
0

0
0

4
3

7
 0

0
0
�

ró
d

ło
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J�
T

K
O

W
E

  
  

B
U

D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
02

0

z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
je

g
o

 c
e

l

T
y
tu

ł 
W

ys
o

k
o
�
�

 w
yd

a
tk

ó
w

  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

W
yd

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
yj

n
e

 w
 c

e
lu

 u
zy

s
k

a
n

ia
 

w
s

p
ó

łf
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

  
ze

 �
ro

d
k

ó
w

  
ze

w
n
�

tr
zn

yc
h

 (
w

 t
y
m

; 
U

E
, 

 W
F

O
�

iG
W

, 
 

M
S

iT
, 

 M
S

W
iA

, 
N

o
rw

e
s
k
i 
M

e
c
h

a
n

iz
m

 

F
in

a
n

s
.,

 i
 i
n

n
e

)

R
e

ze
rw

a
 n

a
 w

k
ła

d
 w

ła
s

n
y 

d
o

 p
ro

je
k

tó
w

 
w

s
p

ó
łf

in
a

n
s

o
w

a
n

yc
h

 z
e

 �
ro

d
k

ó
w

 
ze

w
n
�

tr
zn

yc
h

R
e

ze
rw

a
 n

a
 d

o
k

u
m

e
n

ta
c

j�
p

rz
ys

zł
o
�

c
io

w
�

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 w
 2

0
1

9
 

ro
k
u

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
je

k
ty

 t
e

c
h

n
ic

z
n

e
 o

ra
z
  

k
o

s
z
to

ry
s
y
  

w
y
m

a
g

a
n

e
 d

o
 a

p
lik

o
w

a
n

ia
 o

 �
ro

d
k
i 
U

E
 o

ra
z
 z

e
w

n
�

tr
z
n

e
 

�r
o

d
k
i 
k
ra

jo
w

e
. 
�

ró
d

ło
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

2

R
o

zd
z.

 7
5

8
1

8
 -

 R
E

Z
E

R
W

Y
 O

G
Ó

L
N

E
 I

 C
E

L
O

W
E

D
Z

IA
Ł

  7
5

8
 -

 R
Ó
�

N
E

  R
O

Z
L

IC
Z

E
N

IA

S
tr

o
n

a
 1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

1
0

 7
3

4
 4

0
8

0
2

 7
3

4
 4

0
8

1
 2

4
5

 9
0

8
0

1
 2

4
5

 9
0

8

1
W

I
2

0
2

0
2

5
0

 0
0

0
0

2
5

0
 0

0
0

N
a

k
a

z
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
a
�

s
tw

o
w

e
g

o
 W

o
je

w
ó

d
z
k
ie

g
o

 I
n

s
p

e
k
to

ra
 

S
a

n
it
a

rn
e

g
o

 z
 2

0
1

8
 r

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

2
W

I
2

0
2

0
8

0
 0

0
0

0
8

0
 0

0
0

N
a

k
a

z
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
a
�

s
tw

o
w

e
g

o
 W

o
je

w
ó

d
z
k
ie

g
o

 I
n

s
p

e
k
to

ra
 

S
a

n
it
a

rn
e

g
o

 z
 2

0
1

8
 r

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

3
W

I
2

0
2

0
1

5
0

 0
0

0
0

1
5

0
 0

0
0

N
a

k
a

z
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
a
�

s
tw

o
w

e
g

o
 W

o
je

w
ó

d
z
k
ie

g
o

 I
n

s
p

e
k
to

ra
 

S
a

n
it
a

rn
e

g
o

 z
 2

0
1

8
 r

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

4
W

I
2

0
2

0
2

2
0

 0
0

0
0

2
2

0
 0

0
0

N
a

k
a

z
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
a
�

s
tw

o
w

e
g

o
 W

o
je

w
ó

d
z
k
ie

g
o

 I
n

s
p

e
k
to

ra
 

S
a

n
it
a

rn
e

g
o

 z
 2

0
1

6
 r

. 
M

ia
s
to

 p
o

s
ia

d
a

 s
to

s
o

w
�

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
j�

b
e

z
 p

o
z
w

o
le

n
ia

 n
a

 b
u

d
o

w
�

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

5
W

I
2

0
2

0
1

2
5

 9
0

8
0

1
2

5
 9

0
8

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. W

y
k
o

n
a

n
ie

 n
o

w
e

g
o

 

o
g

ro
d

z
e

n
ia

 b
o

is
k
a

 s
z
k
o

ln
e

g
o

 p
rz

y
 S

z
k
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
n

r 
1

4
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 N

o
w

y
m

 S
�

c
z
u

.

W
yk

o
n

a
n

ie
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 

p
o

d
w

ó
rk

a
 s

zk
o

ln
e

g
o

 
p

rz
y 

S
zk

o
le

 P
o

d
s

ta
w

o
w

e
j 

N
r 

2
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

 
u

l.
 J

a
g

ie
ll

o
�

s
k

a
 3

2

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 ł

a
zi

e
n

e
k

 w
 S

zk
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
N

r 
2

, 
u

l.
 J

a
g

ie
ll

o
�

s
k

a
 3

2

A
B

C
 B

e
zp

ie
c

zn
e

 O
g

ro
d

ze
n

ie
 p

rz
y 

S
zk

o
le

 
P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
N

r 
1

4
 w

 N
o

w
ym

 S
�

c
zu

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

i 
je

g
o
 c

e
l

D
Z

IA
Ł

  8
01

 -
 O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

R
o

zd
z.

8
0

1
0

1
 -

 S
Z

K
O

Ł
Y

 P
O

D
S

T
A

W
O

W
E

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 ł

a
zi

e
n

e
k

 p
rz

y 
s

a
li

 g
im

n
a

s
ty

c
zn

e
j 

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
w

 S
zk

o
le

 P
o

d
s

ta
w

o
w

e
j 

N
r 

9
 w

 N
o

w
ym

 S
�

c
zu

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

u
l.

 P
ir

a
m

o
w

ic
za

 1
6

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
0

2
0

2

W
ys

o
ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
T

y
tu

ł 

W
ym

ia
n

a
 p

o
d

ło
g

i 
w

 p
o

m
ie

s
zc

ze
n

ia
c

h
 S

zk
o

ły
 

P
o

d
s

ta
w

o
w

e
j 

N
r 

2
, 

u
l.

 J
a

g
ie

ll
o
�

s
k

a
 3

2

S
tr

o
n

a
 1

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

i 
je

g
o
 c

e
l

2

W
ys

o
ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
T

y
tu

ł 

6
W

I
2

0
2

0
3

0
0

 0
0

0
0

3
0

0
 0

0
0

N
a

k
a

z
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
a
�

s
tw

o
w

e
g

o
 W

o
je

w
ó

d
z
k
ie

g
o

 I
n

s
p

e
k
to

ra
 

S
a

n
it
a

rn
e

g
o

 z
 2

0
1

7
 r

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

7
W

I
2

0
2

0
3

0
 0

0
0

0
3

0
 0

0
0

R
e

a
liz

a
c
ja

 z
a

d
a

n
ia

 w
y
n

ik
a

 z
 k

o
n

ie
c
z
n

o
�c

i 
d

o
s
to

s
o

w
a

n
ia

 

in
s
ta

la
c
ji 

d
o

 o
b

e
c
n

ie
 o

b
o

w
i�

z
u

j�
c
y
c
h

 p
rz

e
p

is
ó

w
 p

. 
p

o
�a

ro
w

y
c
h

. 

�
ró

d
ło

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

8
W

I
2

0
2

0
9

0
 0

0
0

0
9

0
 0

0
0

Z
a

le
c
e

n
ie

 p
o

k
o

n
tr

o
ln

e
 z

 o
k
re

s
o

w
e

j 
k
o

n
tr

o
li 

p
rz

e
w

o
d

ó
w

 

k
o

m
in

o
w

y
c
h

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

1
 2

6
8

 5
0

0
0

1
 2

6
8

 5
0

0

1
W

I/
W

P
F

2
0

2
0

1
 2

6
8

 5
0

0
0

1
 2

6
8

 5
0

0

§
 6

0
5
7

2
6
8
 5

0
0

2
6
8
 5

0
0

§
 6

0
5
9

1
 0

0
0
 0

0
0

1
 0

0
0
 0

0
0

8
 2

2
0

 0
0

0
0

2
2

0
 0

0
0

1
W

I
2

0
2

0
7

0
 0

0
0

0
7

0
 0

0
0

D
o

k
u

m
e

n
ta

c
ja

 o
p

ra
c
o

w
a

n
a

 w
 2

0
1

9
 r

o
k
u

. 
N

a
k
a

z
 P

a
�

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
�y

 P
o
�a

rn
e

j 
z
 2

0
1

8
 r

. 
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

2
W

I
2

0
2

0
-2

0
2

2
8

 1
5

0
 0

0
0

0
1

5
0

 0
0

0
W

 r
o

k
u

 2
0

2
0

 p
la

n
u

je
 s

i�
 o

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 n
ie

z
b
�

d
n

e
j 
d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j.
 R

e
a

liz
a

c
ja

 r
o

b
ó

t 
w

 l
a

ta
c
h

 2
0

2
1

-2
0

2
2

. 
N

a
 p

o
w

y
�s

z
e

 

z
a

d
a

n
ie

 M
ia

s
to

 p
la

n
u

je
 p

o
z
y
s
k
a
�
�r

o
d

k
i 
z
e

w
n
�

tr
z
n

e
. 

W
n

io
s
e

k
 a

p
lik

a
c
y
jn

y
 z

o
s
ta

ł 
z
ło
�o

n
y
 w

 m
-c

u
 m

a
ju

 2
0

1
9

 r
o

k
u

. 

P
la

n
u

je
 s

i�
 r

e
a

liz
a

c
j�

 p
ro

je
k
tu

, 
k
tó

ry
 z

a
k
ła

d
a

 a
d

a
p

ta
c
j�

p
o

m
ie

s
z
c
z
e
�

 w
 S

z
k
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
n

r 
2

1
 z

 O
d

d
z
ia

ła
m

i 

In
te

g
ra

c
y
jn

y
m

i 
n

a
 p

o
tr

z
e

b
y
 u

tw
o

rz
e

n
ia

 4
5

 m
ie

js
c
 p

rz
e

d
s
z
k
o

ln
y
c
h

 

d
la

 d
z
ie

c
i 
w

 w
ie

k
u

 3
-6

 l
a

t 
(d

w
a

 n
o

w
o

tw
o

rz
o

n
e

 o
d

d
z
ia

ły
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

).
 �

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
z
a

d
a

n
ie

 z
o

s
ta

n
ie

 

s
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 w
 r

a
m

a
c
h

 P
o

d
d

z
ia

ła
n

ia
 1

0
.0

1
.0

2
. 
W

y
c
h

o
w

a
n

ie
 

P
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

 –
 S

P
R

 R
e

g
io

n
a

ln
e

g
o

 P
ro

g
ra

m
u

 O
p

e
ra

c
y
jn

e
g

o
 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
 -

 2
0

2
0

. 

W
ym

ia
n

a
 p

a
rk

ie
tu

 n
a

 s
a

li
 g

im
n

a
s

ty
c

zn
e

j 
o

ra
z 

p
o

s
a

d
zk

i 
w

 S
a

li
 N

r 
2

 w
 S

zk
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
n

r 
1

5
 

p
rz

y 
u

l.
 2

9
 L

is
to

p
a

d
a

 2
2

W
yk

o
n

a
n

ie
 i

n
s

ta
la

c
jI

 w
o

d
o

c
i�

g
o

w
e

j,
 p

. 
p

o
�.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
w

 Z
e

s
p

o
le

 S
zk

ó
ł 

N
r 

4

W
ym

ia
n

a
 i

n
s

ta
la

c
ji

 h
yd

ra
n

to
w

e
j 

w
 S

zk
o

le
 

P
o

d
s

ta
w

o
w

e
j 

N
r 

1
7

 w
 N

o
w

ym
 S
�

c
zu

R
o

zd
z.

 8
0

1
1

5
 -

 T
E

C
H

N
IK

A

N
a

p
ra

w
a

 k
o

m
in

ó
w

 w
 b

u
d

yn
k

u
 S

zk
o

ły
 

P
o

d
s

ta
w

o
w

e
j 

N
r 

2
1

 z
 O

d
d

zi
a

ła
m

i 
In

te
g

ra
c

yj
n

ym
i

B
u

d
o

w
a

 h
a

li
 s

p
o

rt
o

w
e

j 
p

rz
y 

Z
e

s
p

o
le

 S
zk

ó
ł 

E
k

o
n

o
m

ic
zn

yc
h

 -
 S

zk
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
N

r 
7

T
w

o
rz

e
n

ie
 n

o
w

yc
h

 m
ie

js
c

 p
rz

e
d

s
zk

o
ln

yc
h

 n
a

 
te

re
n

ie
 M

ia
s

ta
 N

o
w

e
g

o
 S
�

c
za

�
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

R
o

zd
z.

 8
0

1
0

3
 -

 O
D

D
Z

IA
Ł

Y
 P

R
Z

E
D

S
Z

. 
W

 S
Z

K
O

Ł
A

C
H

 P
O

D
S

T
.

- 
�r

o
d
k
i 
z
e
w

n
�
tr

z
n
e
  

  
  

 

- 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e
  

  
  

  
  

  
  

  

S
tr

o
n

a
 1

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0

1
D

P
S

2
0

2
0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
K

o
n

ie
c
z
n

o
��

 r
e

a
liz

a
c
ji 

z
a

d
a

n
ia

 w
y
n

ik
a

 z
 n

a
k
a

z
u

 P
a
�

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
�y

 P
o
�a

rn
e

j 
- 

D
e

c
y
z
ja

 n
r 

6
2

/M
Z

/2
0

1
9

 z
 d

n
ia

 0
9

.0
7

.2
0

1
9

 r
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
 t
e

rm
in

e
m

 w
y
k
o

n
a

n
ia

 d
o

 3
0

.0
7

.2
0

2
0

 r
. 
W

 c
z
e

rw
c
u

 b
r.

 z
ło
�o

n
o

 

w
n

io
s
e

k
 o

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 n
a

 w
y
k
o

n
a

n
ie

 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 a
w

a
ry

jn
e

g
o

 

i 
h

y
d

ra
n

tu
. 

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 b

u
d

yn
k

u
 "

A
" 

D
o

m
u

 P
o

m
o

c
y 

S
p

o
łe

c
zn

e
j 

p
rz

y 
u

l.
 N

a
w

o
jo

w
s

k
ie

j 
1

5
9

 w
ra

z 
z 

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 d

o
 p

rz
e

p
is

ó
w

 p
.p

o
�.

  

R
o

zd
z.

 8
5

2
0

2
 -

 D
O

M
Y

 P
O

M
O

C
Y

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

E
J

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

2

D
Z

IA
Ł

  8
52

 -
 P

O
M

O
C

  S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
0

2
0

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
i 
je

g
o
 c

e
l

S
tr

o
n

a
 1

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 25



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

z
n

e
 

L
P

o
rg

a
n
iz

a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p

la
n

o
w

a
n

e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a 

ro
k 

20
20

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

3 
40

6 
74

0
1 

61
7 

51
2

41
8 

63
0

3 
40

6 
74

0
1 

61
7 

51
2

41
8 

63
0

1
W

I
20

17
-2

02
0

3 
00

8 
11

0
1 

61
7 

51
2

20
 0

00

- 
�r

o
d

k
i 
U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

§
 6

0
5

7
1

 9
0

7
 2

5
8

1
 0

1
4

 4
7

9

- 
b

u
d
�e

t 
p

a
�

s
tw

a
§

 6
0

5
9

2
9

3
 4

2
4

1
5

6
 0

2
9

- 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e
§

 6
0

5
9

7
8

3
 4

2
8

4
4

3
 5

1
1

- 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e
§

 6
0

5
0

2
4

 0
0

0
3

 4
9

3
2

0
 0

0
0

2
W

I
20

20
50

 0
00

0
50

 0
00

W
 r

o
k
u
 2

0
2
0
 p

la
n
u
je

 s
i�

 w
yk

o
n
a
n
ie

 d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ji.

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

�
ró

d
ło

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n
e

D
n
ia

 3
0
.0

4
.2

0
1
8
 r

. 
p

o
d

p
is

a
n
o
 u

m
o
w
� 

o
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 p
ro

je
k
tu

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

p
n
. 
"P

ro
g

ra
m

 d
z
ia

ła
� 

d
o
ty

c
z
�c

yc
h
 w

z
m

a
c
n
ia

n
ia

 p
o
te

n
c
ja

łu
 o

s
o
b

is
te

g
o
 o

ra
z
 

in
te

g
ra

c
ji 

m
ie

s
z
k
a
�c

ó
w

 m
ia

s
ta

 p
o
p

rz
e
z
 m

o
d

e
rn

iz
a
c
j�

 i
 a

d
a
p

ta
c
j�

 o
b

ie
k
tó

w
 n

a
 

c
e
le

 s
p

o
łe

c
z
n
e
 -

 �
w

ie
tl
ic

e
 o

s
ie

d
lo

w
e
".

 W
 r

a
m

a
c
h
 z

a
d

a
n
ia

 p
la

n
o
w

a
n
a
 j
e
s
t 

m
o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 i
 a

d
a
p

ta
c
ja

 n
a
 �

w
ie

tl
ic

e
 o

s
ie

d
lo

w
e
 4

 o
b

ie
k
tó

w
/l
o
k
a
li 

 

z
lo

k
a
liz

o
w

a
n
yc

h
 w

 N
o
w

ym
 S
�c

z
u
 p

rz
y 

u
l.
 R

o
m

a
n
o
w

s
k
ie

g
o
 2

, 
�

ó
łk

ie
w

s
k
ie

g
o
 

2
3
, 
A

l.
 W

o
ln

o
�c

i 
3
9
a
 o

ra
z
 u

l.
 S

to
la

rs
k
ie

j.
 W

 r
o
k
u
 2

0
1
8
 w

yk
o
n
a
n
o
 a

d
a
p

ta
c
j�

lo
k
a
lu

 p
rz

y 
u
l.
 �

ó
łk

ie
w

s
k
ie

g
o
 2

3
, 
n
a
to

m
ia

s
t 
w

 I
 p

o
ło

w
ie

 2
0
1
9
 r

. 
w

yk
o
n
a
n
o
 

a
d

a
p

ta
c
j�

 l
o
k
a
li 

p
rz

y 
u
l.
 R

o
m

a
n
o
w

s
k
ie

g
o
 2

, 
A

l.
 W

o
ln

o
�c

i 
3
9
A

. 
W

 t
ra

k
c
ie

 

re
a
liz

a
c
ji 

je
s
t 
a
d

a
p

ta
c
ja

 l
o
k
a
lu

 p
rz

y 
u
l.
 S

to
la

rs
k
ie

j 
2
8
. 
P

o
n
a
d

to
 w

 r
o
k
u
 2

0
1
9
 

p
la

n
o
w

a
n
e
 j
e
s
t 
w

yp
o
s
a
�e

n
ie

 c
z
te

re
c
h
 �

w
ie

tl
ic

. 
N

a
 r

o
k
 2

0
2
0
 z

a
p

la
n
o
w

a
n
o
 

k
w

o
t�

 2
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
n
a
 w

yd
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 z

 f
u
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ie

m
 �

w
ie

tl
ic

. 
�

ró
d

ła
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n
e

D
Z

IA
Ł

  
85

3 
- 

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E
 Z

A
D

. 
W

 Z
A

K
R

E
S

IE
 P

O
L

IT
. 

S
P

O
Ł

E
C

Z
N

E
J

R
o

zd
z.

 8
53

95
 -

 P
O

Z
O

S
T

A
Ł

A
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

i 
je

g
o
 c

e
l

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

:

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 b
u

d
yn

ku
 D

zi
en

n
eg

o
 D

o
m

u
 

S
en

io
ra

P
ro

g
ra

m
 d

zi
ał

a�
 d

o
ty

cz
�c

yc
h

 w
zm

o
cn

ie
n

ia
 

p
o

te
n

cj
ał

u
 o

so
b

is
te

g
o

 o
ra

z 
in

te
g

ra
cj

i 
m

ie
sz

ka
�

có
w

 M
ia

st
a 

p
o

p
rz

ez
 m

o
d

er
n

iz
ac

j�
 i

 
ad

ap
ta

cj
� 

o
b

ie
kt

ó
w

 n
a 

ce
le

 s
p

o
łe

cz
n

e 
- 

�w
ie

tl
ic

e 
o

si
ed

lo
w

e

2

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J	
T

K
O

W
E

  
  

B
U

D



E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
	

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
02

0

T
y
tu

ł 
W

ys
o

k
o
�
�

 w
yd

a
tk

ó
w

  

p
la

n
o

w
a

n
y

c
h

 
z
a
d
a
n

ia
 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o
n

a
n

ie
 w

 

2
0

1
9

 r
o
k
u

S
tr

o
n
a
 1

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 25



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

z
n

e
 

L
P

o
rg

a
n
iz

a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p

la
n

o
w

a
n

e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a 

ro
k 

20
20

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

i 
je

g
o
 c

e
l

2

T
y
tu

ł 
W

ys
o

k
o
�
�

 w
yd

a
tk

ó
w

  

p
la

n
o

w
a

n
y

c
h

 
z
a
d
a
n

ia
 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o
n

a
n

ie
 w

 

2
0

1
9

 r
o
k
u

3
N

IP
20

20
92

 0
00

0
92

 0
00

§
 6

0
5

7
7

8
 2

0
0

0
7

8
 2

0
0

§
 6

0
5

9
4

 6
0

0
0

4
 6

0
0

§
 6

0
5

9
9

 2
0

0
9

 2
0

0

4
N

IP
20

20
91

 0
00

0
91

 0
00

§
 6

0
5

7
7

7
 3

5
0

0
7

7
 3

5
0

§
 6

0
5

9
4

 5
5

0
0

4
 5

5
0

§
 6

0
5

9
9

 1
0

0
9

 1
0

0

5
N

IP
20

20
85

 0
00

0
85

 0
00

A
d

a
p

ta
c
ja

 p
ra

c
o
w

n
i 
d

yd
a
k
ty

c
z
n
yc

h
 

§
 6

0
5

7
7

2
 2

5
0

0
7

2
 2

5
0

§
 6

0
5

9
4

 2
5

0
0

4
 2

5
0

§
 6

0
5

9
8

 5
0

0
0

8
 5

0
0

6
N

IP
20

20
80

 6
30

0
80

 6
30

A
d

a
p

ta
c
ja

 p
ra

c
o
w

n
i 
d

yd
a
k
ty

c
z
n
yc

h
 

§
 6

0
5

7
6

8
 5

3
5

0
6

8
 5

3
5

§
 6

0
5

9
4

 0
3

2
0

4
 0

3
2

§
 6

0
5

9
8

 0
6

3
0

8
 0

6
3

U
tw

o
rz

en
ie

 C
en

tr
u

m
 K

o
m

p
et

en
cj

i 
Z

aw
o

d
o

w
yc

h
 w

 b
ra

n
�y

 a
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
o

 -
 

u
sł

u
g

o
w

ej
�

ró
d

ła
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ia
:

- 
�r

o
d

k
i 
U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
 

- 
b

u
d
�e

t 
p

a
�

s
tw

a

- 
w

k
ła

d
 w

ła
s
n

y

A
d

a
p

ta
c
ja

 p
ra

c
o
w

n
i 
d

yd
a
k
ty

c
z
n
yc

h
 

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

:

- 
�r

o
d

k
i 
U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
 

- 
b

u
d
�e

t 
p

a
�

s
tw

a

- 
w

k
ła

d
 w

ła
s
n

y

- 
b

u
d
�e

t 
p

a
�

s
tw

a

- 
w

k
ła

d
 w

ła
s
n

y

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

:

- 
�r

o
d

k
i 
U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
 

- 
b

u
d
�e

t 
p

a
�

s
tw

a

- 
w

k
ła

d
 w

ła
s
n

y

U
tw

o
rz

en
ie

 C
en

tr
u

m
 K

o
m

p
et

en
cj

i 
Z

aw
o

d
o

w
yc

h
 w

 o
b

sz
ar

ze
 m

ec
h

an
ic

zn
o

 -
 

g
ó

rn
ic

zo
 -

 h
u

tn
ic

zy
m

R
o

zw
ó

j 
C

en
tr

u
m

 K
o

m
p

et
en

cj
i 

Z
aw

o
d

o
w

yc
h

  
  

  
  

  
  

  
w

 o
b

sz
ar

ze
 t

u
ry

st
yc

zn
o

 -
 g

as
tr

o
n

o
m

ic
zn

ym

R
o

zw
ó

j 
C

en
tr

u
m

 K
o

m
p

et
en

cj
i 

Z
aw

o
d

o
w

yc
h

  
  

  
  

  
  

  
w

 o
b

sz
ar

ze
 e

le
kt

ry
cz

n
o

 -
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

ym

A
d

a
p

ta
c
ja

 p
ra

c
o
w

n
i 
d

yd
a
k
ty

c
z
n
yc

h
 

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

:

- 
�r

o
d

k
i 
U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
 

S
tr

o
n
a
 1

7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

2
0

6
 8

0
0

0
2

0
6

 8
0

0

5
6

 8
0

0
0

5
6

 8
0

0

1
W

I
2

0
2

0
5

6
 8

0
0

0
5

6
 8

0
0

Z
a

d
a

n
ie

 u
j�

te
 w

 W
ie

lo
le

tn
ie

j 
P

ro
g

n
o

z
ie

 F
in

a
n

s
o

w
e

j 
M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 

S
�

c
z
a

. 
Z

a
d

a
n

ie
 m

a
 n

a
 c

e
lu

 l
ik

w
id

a
c
j�

 b
a

ri
e

r 
a

rc
h

it
e

k
to

n
ic

z
n

y
c
h

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 p

la
c
ó

w
c
e

 e
d

u
k
a

c
y
jn

e
j 
w

 z
a

k
re

s
ie

 u
m

o
�l

iw
ie

n
ia

 o
s
o

b
o

m
  

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
m

 p
o

ru
s
z
a

n
ie

 s
i�

 i
 k

o
m

u
n

ik
o

w
a

n
ie

. 
N

a
 p

o
w

y
�s

z
e

 

z
a

d
a

n
ie

 M
ia

s
to

 o
tr

z
y
m

a
ło

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
e

 �
ro

d
k
ó

w
 P

F
R

O
N

. 

C
a

łk
o

w
it
y
 k

o
s
z
t 
z
a

d
a

n
ia

 8
1

.0
0

0
,0

0
 z

ł,
 w

 t
y
m

: 
5

6
.8

0
0

,0
0

 z
ł 
�r

o
d

k
i 

w
ła

s
n

e
, 
2

4
.2

0
0

,0
0

 �
ro

d
k
i 
P

F
R

O
N

.

1
5

0
 0

0
0

0
1

5
0

 0
0

0

1
W

I
2

0
2

0
1

5
0

 0
0

0
0

1
5

0
 0

0
0

N
a

k
a

z
 M

a
ło

p
o

ls
k
ie

g
o

 P
a
�

s
tw

o
w

e
g

o
 W

o
je

w
ó

d
z
k
ie

g
o

 I
n

s
p

e
k
to

ra
 

S
a

n
it
a

rn
e

g
o

 z
 2

0
1

5
 r

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e
. 

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

W
yk

o
n

a
n

ie
 p

o
d

ja
zd

u
 d

la
 o

s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
yc

h
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

w
 S

p
e

c
ja

ln
ym

 O
�

ro
d

k
u

 S
zk

o
ln

o
-

W
yc

h
o

w
a

w
c

zy
m

 w
 N

o
w

ym
 S
�

c
zu

D
Z

IA
Ł

  
8

5
4

 -
 E

D
U

K
A

C
Y

J
N

A
 O

P
IE

K
A

 W
Y

C
H

O
W

A
W

C
Z

A

R
o

zd
z.

 8
5

4
0

3
 -

 S
P

E
C

J
A

L
N

E
 O
�

R
O

D
. 

S
Z

K
O

L
N

O
-W

Y
C

H
O

W
.

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
0

2
0

z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

R
o

zd
z.

 8
5

4
1

0
 -

 I
N

T
E

R
N

A
T

Y
 I

 B
U

R
S

Y
 S

Z
K

O
L

N
E

2

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 ł

a
zi

e
n

e
k

 w
 b

u
d

yn
k

u
 

in
te

rn
a

tu
 I

 L
ic

e
u

m
 O

g
ó

ln
o

k
s

zt
a

łc
�

c
e

g
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
O

d
d

zi
a

ła
m

i 
D

w
u

j	
zy

c
zn

ym
i

i 
je

g
o
 c

e
l

S
tr

o
n

a
 1

8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 25



  
  

  
  

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n
iz

a
c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

9
6

 3
2

3
 6

0
1

4
 6

9
6

 8
7

4
4

7
 8

3
2

 4
2

0

R
o

zd
z.

 9
0

0
0

1
 -

 G
O

S
P

.�
C

IE
K

O
W

A
 i

 O
C

H
R

O
N

A
 W

Ó
D

2
4

 3
5

2
 5

0
0

1
 4

5
9

 0
0

0
1

 3
2

2
 0

0
0

1
S
�

d
e

c
k

ie
 

W
o

d
o

c
i�

g
i 

/ 
W

I

2
0

0
6

 -
 2

0
2

1
2

4
 3

5
2

 5
0

0
1

 4
5

9
 0

0
0

1
 3

2
2

 0
0

0

5
3
0
 5

0
0

0
0

2
3
 8

2
2
 0

0
0

1
 4

5
9
 0

0
0

1
 3

2
2
 0

0
0

§
 6

0
3

0

R
o

zd
z.

 9
0

0
0

5
 -

 O
C

H
R

O
N

A
 P

O
W

IE
T

R
Z

A
 A

T
M

O
S

F
E

R
. 

I 
K

L
IM

A
T

U
5

 9
2

0
 5

4
5

4
4

7
 8

7
4

2
 5

7
3

 3
6

3

1
W

P
F

2
0

2
0

 -
 2

0
2

1
3

 0
5

9
 2

0
2

0
2

 5
1

3
 3

6
3

- 
�r

. 
z
e
w

n
  

  
  

  
  

  
  

  
 

§
 6

0
5
7
  

  
1
 6

2
4
 4

3
7

0
1
 3

3
6
 2

1
7

- 
�r

. 
z
e
w

n
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

§
 6

0
5
9

1
 4

3
4
 7

6
5

0
1
 1

7
7
 1

4
6

i 
je

g
o
 c

e
l

2

D
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 d
o

 i
n

s
ta

la
c

ji
 o

d
n

a
w

ia
ln

yc
h

 
�r

ó
d

e
ł 

e
n

e
rg

ii
 n

a
 o

b
s

za
rz

e
 L

G
D

 K
O

R
O

N
A

 
S
�

D
E

C
K

A

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

20

W
ys

o
ko
�
�

w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

T
y
tu

ł 

z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o

P
ro

je
k
t 

p
a
rt

n
e
rs

k
i,
 k

tó
re

g
o
 l
id

e
re

m
 j
e
s
t 

L
G

D
 K

o
ro

n
a
 S
�d

e
c
k
a
. 

R
o
z
p
o
c
z
�c

ie
 

re
a
liz

a
c
ji 

p
ro

je
k
tu

 n
a
s
t�

p
i 
p
o
 p

o
d
p
is

a
n
iu

 u
m

o
w

y
 o

 d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 m
i�

d
z
y
 

lid
e
re

m
 p

ro
je

k
tu

 a
 U

rz
�d

e
m

 M
a
rs

z
a
łk

o
w

s
k
im

 W
o
je

w
ó
d
z
tw

a
 M

a
ło

p
o
ls

k
ie

g
o
. 

U
m

o
w

a
 p

a
rt

n
e
rs

k
a
 z

a
w

a
rt

a
 w

 d
n
iu

 2
7
.0

3
.2

0
1
9
 r

. 
W

 r
a
m

a
c
h
 p

ro
je

k
tu

 m
o
�n

a
 

u
z
y
s
k
a
� 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 d
o
 i
n
s
ta

la
c
ji 

fo
to

w
o
lt
a
ic

z
n
y
c
h
, 

k
o
le

k
to

ró
w

 

s
ło

n
e
c
z
n
y
c
h
, 

p
o
w

ie
tr

z
n
y
c
h
 p

o
m

p
 c

ie
p
ła

 d
o
 c

.w
.u

. 
o
ra

z
 k

o
tł
ó
w

 n
a
 b

io
m

a
s
�.

 

P
o
n
a
d
to

 p
la

n
u
je

 s
i�

 m
o
n
ta
� 

p
a
n
e
li 

fo
to

w
o
lt
a
ic

z
n
y
c
h
 n

a
 b

u
d
y
n
k
a
c
h
 

u
�y

te
c
z
n
o
�c

i 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
n
a
 t

e
re

n
ie

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
. 
�

ró
d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

: 

R
e
g

io
n
a
ln

y
 P

ro
g

ra
m

 O
p
e
ra

c
y
jn

y
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
  

M
a
ło

p
o
ls

k
ie

g
o
 n

a
 l
a
ta

 2
0
1
4
-

2
0
2
0
 w

 r
a
m

a
c
h
 o

s
i 
4
 R

e
g

io
n
a
ln

a
 P

o
lit

y
k
a
 E

n
e
rg

e
ty

c
z
n
a
 d

z
ia

ła
n
ie

 4
.1

. 

Z
w

i�
k
s
z
e
n
ie

 w
y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 o
d
n
a
w

ia
ln

y
c
h
 �

ró
d
e
ł 
e
n
e
rg

ii 
P

o
d
d
z
ia

ła
n
ie

 4
.1

.1
. 

R
o
z
w

ó
j 
in

fr
a
s
tr

u
k
tu

ry
 p

ro
d
u
k
c
ji 

e
n
e
rg

ii 
z
e
 �

ró
d
e
ł 
o
d
n
a
w

ia
ln

y
c
h
.

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 w
 

2
0

1
9

 r
o

k
u

Z
a
d
a
n
ie

 u
j�

te
 w

 S
tr

a
te

g
ii 

M
ia

s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
 -

 D
z
ia

ła
n
ia

 4
.1

, 
4
.2

, 
4
.6

 o
ra

z
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 W

ie
lo

le
tn

ie
j 
P

ro
g

n
o
z
ie

 F
in

a
n
s
o
w

e
j 
M

ia
s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
. 

P
ro

je
k
t 

p
o
rz
�d

k
u
je

 g
o
s
p
o
d
a
rk
� 

w
o
d
n
o
-�

c
ie

k
o
w
� 

n
a
 t

e
re

n
ie

 M
ia

s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
 

o
ra

z
 n

a
 t

e
re

n
ie

 p
rz

y
le

g
ły

c
h
 g

m
in

: 
S

ta
ry

 S
�c

z
, 

N
a
w

o
jo

w
a
, 

K
a
m

io
n
k
a
 W

lk
. 

C
a
łk

o
w

it
a
 w

a
rt

o
��

 P
ro

je
k
tu

 w
y
n
o
s
i 
3
3
7
.9

2
3
.6

9
8
,0

0
 z

ł.

U
d
z
ia

ł 
M

ia
s
ta

 w
 l
a
ta

c
h
 2

0
0
7
-2

0
2
1
, 

w
s
p
o
m

a
g

a
j�

c
y
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 

p
rz

e
d
s
i�

w
z
i�

c
ie

, 
w

y
n
ie

s
ie

 2
4
.3

5
2
.5

0
0
 z

ł,
 w

 t
y
m

 d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ja

 5
3
0
.5

0
0
 z

ł,
 

�r
o
d
k
i 
n
a
 o

b
j�

c
ie

 u
d
z
ia

łó
w

 2
3
.0

2
2
.0

0
0
 z

ł.
 U

d
z
ia

ł 
M

ia
s
ta

 s
ta

n
o
w

i�
p
rz

e
k
a
z
y
w

a
n
e
 c

o
ro

c
z
n
ie

 �
ro

d
k
i 
p
ie

n
i�
�n

e
 n

a
 p

o
d
w

y
�s

z
e
n
ie

 k
a
p
it
a
łu

 

z
a
k
ła

d
o
w

e
g

o
 S

p
ó
łk

i 
i 
o
b
j�

c
ie

 u
d
z
ia

łó
w

  
s
ta

n
o
w

i�
c
y
c
h
 r

ó
w

n
o
w

a
rt

o
��

w
n
ie

s
io

n
y
c
h
 �

ro
d
k
ó
w

 n
a
 p

o
d
w

y
�s

z
e
n
ie

 k
a
p
it
a
łu

 z
a
k
ła

d
o
w

e
g

o
 S

p
ó
łk

i 
w

 2
0
2
0
 

ro
k
u
 M

ia
s
to

 z
o
b
o
w

i�
z
a
n
e
 j
e
s
t 

w
n
ie
��
�r

o
d
k
i 
w

 w
y
s
o
k
o
�c

i 
1
.3

2
2
.0

0
0
,0

0
 z

ł.

D
Z

IA
Ł

 9
0

0
 -

 G
O

S
P

O
D

. 
K

O
M

U
N

A
L

. 
I 

O
C

H
R

. 
�

R
O

D
O

W
.

�
ró

d
ła

 f
in

a
s
o
w

a
n
ia

:

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 i

 r
o

zb
u

d
o

w
a

 s
ys

te
m

u
 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
w

o
d

n
o

-�
c

ie
k

o
w

e
j 

M
ia

s
ta

 N
o

w
e

g
o

 
S
�

c
za

 z
 p

rz
yl

e
g

ły
m

i 
te

re
n

a
m

i 
g

m
in

 s
�

s
ie

d
n

ic
h

 
- 

k
a

n
. 

s
a

n
it

. 
n

a
 t

e
re

n
ie

 M
ia

s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
za

 
z
a

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ie

 u
d

z
ia

łu
 w

ła
s
n

e
g

o
 M

ia
s
ta

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

w
 p

rz
e

d
s
i�

w
z
i�

c
iu

 w
s
p

ó
łf
in

a
n

s
o

w
a

n
y
m

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

z
 F

u
n

d
u

s
z
u

 S
p

ó
jn

o
�c

i
d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

�r
o
d
k
i 
n
a
 o

b
j�

c
ie

 u
d
z
ia

łó
w

S
tr

o
n

a
 1

9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 25



  
  

  
  

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n
iz

a
c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

i 
je

g
o
 c

e
l

2

W
ys

o
ko
�
�

w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

T
y
tu

ł 

z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 w
 

2
0

1
9

 r
o

k
u

2
W

S
R

2
0

1
7

 -
 2

0
2

0
2

 8
6

1
 3

4
3

4
4

7
 8

7
4

6
0

 0
0

0
Z

a
d
a
n
ie

 u
j�

te
 w

 W
ie

lo
le

tn
ie

j 
P

ro
g

n
o
z
ie

 F
in

a
n
s
o
w

e
j 
M

ia
s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
. 

P
ro

je
k
t 

d
o
ty

c
z
y
 w

y
m

ia
n
y
 k

o
tł
ó
w

 o
p
a
la

n
y
c
h
 p

a
liw

e
m

 s
ta

ły
m

 n
a
 k

o
tł
y
 g

a
z
o
w

e
 

o
ra

z
 p

rz
y
ł�

c
z
e
n
ie

 d
o
 s

ie
c
i 
M

P
E

C

- 
�r

. 
z
e
w

n
  

  
  

  
  

  
  

  
 

§
 6

2
3
7
  

  
2
 5

8
3
 0

0
0

3
2
4
 2

1
9

0

- 
�r

. 
z
e
w

n
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

§
 6

0
5
7

1
6
3
 7

5
6

9
2
 7

4
0

0

§
 6

0
5
9

1
1
4
 5

8
7

3
0
 9

1
5

6
0
 0

0
0

R
o

zd
z.

 9
0

0
1

5
 -

 O
�

W
IE

T
L

E
N

IE
 U

L
IC

, 
P

L
A

C
Ó

W
  

I 
D

R
Ó

G
 

7
 5

0
2

 2
6

3
6

0
0

 0
0

0
6

 9
6

6
 0

1
6

1
W

G
K

2
0

2
0

1
0

0
 0

0
0

6
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

Z
 u

w
a
g

i 
n
a
 d

u
�e

 b
ra

k
i 
w

 o
�w

ie
tl
e
n
iu

 u
lic

z
n
y
m

 n
a
 t

e
re

n
ie

 m
ia

s
ta

 k
o
n
ie

c
z
n
a
 j
e
s
t 

b
u
d
o
w

a
 n

o
w

e
g

o
 o
�w

ie
tl
e
n
ia

 u
lic

z
n
e
g

o
 i
 j
e
g

o
 m

o
d
e
rn

iz
a
c
ja

. 
N

a
 k

o
s
z
ty

 t
e
 

s
k
ła

d
a
j�

 s
i�

 o
p
ra

c
o
w

a
n
ie

 d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e
j,
 j
a
k
 r

ó
w

n
ie
� 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 

in
w

e
s
ty

c
ji,

 n
a
 k

tó
re

 s
� 

ju
� 

p
o
z
w

o
le

n
ia

 n
a
 b

u
d
o
w
�.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

�
ró

d
ło

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

: 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e

2
W

G
K

2
0

2
0

 -
 2

0
2

1
7

 3
8

2
 2

6
3

0
6

 8
4

6
 0

1
6

D
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
 r

a
m

a
c
h
 p

ro
g

ra
m

u
 "

 S
O

W
A

" 
- 

o
�w

ie
tl
e
n
ie

 z
e
w

n
�t

rz
n
e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z
 N

a
ro

d
o
w

e
g

o
 F

u
n
d
u
s
z
u
 O

c
h
ro

n
y
 	

ro
d
o
w

is
k
a
 i
 G

o
s
p
o
d
a
rk

i 
W

o
d
n
e
j.
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

�
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

: 
�r

o
d
k
i 
z
e
w

n
�t

rz
n
e
 z

 N
F

O
	

iG
W

3
W

G
K

2
0

2
0

2
0

 0
0

0
0

2
0

 0
0

0
�

ró
d
ło

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

: 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e

D
o

b
u

d
o

w
a

, 
ro

zb
u

d
o

w
a

 o
�

w
ie

tl
e

n
ia

 u
li

c
zn

e
g

o
 

o
ra

z 
in

n
yc

h
 o

b
ie

k
tó

w
 a

rc
h

it
e

k
to

n
ic

zn
yc

h
, 

o
p

ra
c

o
w

a
n

ie
 d

o
k

u
m

e
n

ta
c

ji
 p

ro
je

k
to

w
e

j 
o
�

w
ie

tl
e

n
ia

 u
li

c
zn

e
g

o

"M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 o
�

w
ie

tl
e

n
ia

 u
li

c
zn

e
g

o
 w

 
m

ie
�

c
ie

 N
o

w
y 

S
�

c
z"

 w
 r

a
m

a
c

h
 p

ro
g

ra
m

u
 

"S
O

W
A

 -
 o
�

w
ie

tl
e

n
ie

 z
e

w
n
	

tr
zn

e
"

P
ro

je
k

t 
i 

w
yk

o
n

a
n

ie
 o
�

w
ie

tl
e

n
ia

 u
li

c
zn

e
g

o
 

u
li

c
y 

H
a

ln
e

j



ró

d
la

 f
in

an
so

w
an

ia
:

- 
�r

. 
w

ła
s
n
e
  

P
o

p
ra

w
a

 j
a

k
o
�

c
i 

p
o

w
ie

tr
za

 d
la

 M
ia

s
ta

 N
o

w
e

g
o

 
S
�

c
za

 -
 E

ta
p

 I
I

S
tr

o
n

a
 2

0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 25



  
  

  
  

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n
iz

a
c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

i 
je

g
o
 c

e
l

2

W
ys

o
ko
�
�

w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

T
y
tu

ł 

z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 w
 

2
0

1
9

 r
o

k
u

5
8

 5
4

8
 2

9
3

2
 1

9
0

 0
0

0
3

6
 9

7
1

 0
4

1

1
W

P
F

/ 
W

I
2

0
1

4
-2

0
2

1
5

7
 5

8
2

 9
8

1
2

 1
9

0
 0

0
0

3
6

 0
0

5
 7

2
9

�
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

§
  

6
0
5
7

2
7
 0

8
1
 7

7
5

1
 2

0
7
 7

1
2

1
8
 6

4
4
 9

3
6

- 
d
o
ta

c
ja

  
B

u
d
�e

tu
 P

a

s

tw
a
  

  
  

  
  

  
  

  
§
  

6
0
5
9

2
 8

1
9
 7

5
2

6
3
 9

2
4

1
 8

2
5
 6

4
0

- 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
§
  

6
0
5
9

2
7
 6

6
0
 4

5
4

9
1
7
 3

6
4

1
5
 5

2
5
 1

5
3

- 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
§
  

6
0
5
0

2
1
 0

0
0

1
 0

0
0

1
0
 0

0
0

2
W

I
2

0
2

0
7

0
 8

6
2

0
7

0
 8

6
2

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 d
o
p
o
s
a
�e

n
ie

 p
la

c
u
 

z
a
b
a
w

 p
rz

y
 u

l.
 M

a
ła

 P
o
r�

b
a
 w

 N
o
w

y
m

 S
�c

z
u
 o

 n
o
w

e
 e

le
m

e
n
ty

 z
a
b
a
w

o
w

e
.

3
W

I
2

0
2

0
4

7
 0

0
0

0
4

7
 0

0
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 b
u
d
o
w
� 

m
in

i 
p
la

c
u
 

z
a
b
a
w

 z
e
 z

je
�d
�a

ln
i�

. 

4
W

I
2

0
2

0
3

0
 5

3
0

0
3

0
 5

3
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 d
o
p
o
s
a
�e

n
iu

 p
la

c
u
 

z
a
b
a
w

 d
la

 d
z
ie

c
i,
 z

lo
k
a
liz

o
w

a
n
e
g

o
 p

rz
y
 s
�d

e
c
k
im

 Z
a
m

k
u
 w

 p
a
rk

u
 i
m

. 
Ir

e
n
y
 

S
ty

c
z
y

s

k
ie

j.
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

5
W

I
2

0
2

0
9

7
 7

4
0

0
9

7
 7

4
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 b
u
d
o
w
�

o
g

ó
ln

o
d
o
s
t�

p
n
e
g

o
 p

la
c
u
 z

a
b
a
w

 n
a
 o

s
ie

d
lu

 F
a
lk

o
w

a
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
W

I
2

0
2

0
6

5
 6

9
2

0
6

5
 6

9
2

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 b
u
d
o
w
� 

p
la

c
u
 z

a
b
a
w

  

p
rz

y
 S

z
k
o
le

 P
o
d
s
ta

w
o
w

e
j 
N

r 
9
.

Z
a
d
a
n
ie

 u
j�

te
 w

 W
ie

lo
le

tn
ie

j 
P

ro
g

n
o
z
ie

 F
in

a
n
s
o
w

e
j 
M

ia
s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
. 

W
 

k
w

ie
tn

iu
 2

0
1
8
 r

o
k
u
 p

o
d
p
is

o
n
o
 u

m
o
w
� 

o
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
 r

a
m

a
c
h
 R

P
O

 W
M

 

n
a
 l
a
ta

 2
0
1
4
-2

0
2
0
 -

 O
� 

1
1
 R

e
w

it
a
liz

a
c
ja

 p
rz

e
s
tr

z
e
n
i 
re

g
io

n
a
ln

e
j,
 D

z
ia

ła
n
ie

 

1
1
.1

, 
p
o
d
d
z
ia

ła
n
ie

 1
1
.1

.1
 R

e
w

it
a
liz

a
c
ja

 g
łó

w
n
y
c
h
 o
�r

o
d
k
ó
w

 m
ie

js
k
ic

h
 w

 

re
g

io
n
ie

 -
 p

ro
je

k
tu

 p
n
. 

"R
e
w

it
a
liz

a
c
ja

 P
a
rk

u
 S

tr
z
e
le

c
k
ie

g
o
 w

 N
o
w

y
m

 S
�c

z
u
".

 

M
a
k
s
y
m

a
ln

a
  

k
w

o
ta

  
d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ia

  
- 

 2
9
.9

0
1
.5

2
7
,3

0
 z

ł.
 T

e
rm

in
 r

e
a
liz

a
c
ji 

p
ro

je
k
tu

 2
6
.0

2
.2

0
2
1
 r

. 
W

 I
 p

ó
łr

o
c
z
u
 2

0
1
9
 r

. 
w

y
d
a
tk

o
w

a
n
o
 �

ro
d
k
i 
w

 ł
�c

z
n
e
j 

w
y
s
o
k
o
�c

i 
8
2
.8

6
8
,0

0
 z

ł,
 w

 r
a
m

a
c
h
 k

tó
ry

c
h
 z

re
a
liz

o
w

a
n
o
 w

y
c
in

k
� 

d
rz

e
w

 w
ra

z
 z

 

u
p
o
rz
�d

k
o
w

a
n
ie

m
 t

e
re

n
u
 o

ra
z
 z

a
m

o
n
to

w
a
n
o
 t

a
b
lic
� 

in
fo

rm
a
c
y
jn
�.

 P
o
n
a
d
to

 

p
o
d
p
is

a
n
o
 u

m
o
w

y
 n

a
: 

p
e
łn

ie
n
ie

 f
u
n
k
c
ji 

in
s
p
e
k
to

ra
 n

a
d
z
o
ru

 i
n
w

e
s
to

rs
k
ie

g
o
 z

 

te
rm

in
e
m

 r
e
a
liz

a
c
ji 

d
o
 2

0
2
1
 r

. 
C

a
łk

o
w

it
a
 w

a
rt

o
�c

 u
m

o
w

y
 6

5
4
.7

2
9
,0

0
 z

ł,
 w

 t
y
m

 

2
0
1
9
r.

 -
 9

8
.2

0
9
,3

5
 z

ł,
 d

o
ra

d
z
tw

o
 p

ra
w

n
e
 -

 6
.0

8
8
,5

0
 z

ł,
 r

o
b
o
ty

 r
o
z
b
ió

rk
o
w

e
 -

 

7
9
.9

5
0
,0

0
 z

ł 
o
ra

z
 n

a
 u

s
łu

g
� 

a
rc

h
it
e
k
to

n
ic

z
n
� 

- 
6
.1

5
0
,0

0
 z

ł,
 a

 t
a
k
�e

 o
g

ło
s
z
o
n
o
 

p
rz

e
ta

rg
 n

a
 r

o
b
o
ty

. 
W

 r
o
k
u
 2

0
1
9
 p

la
n
u
j�

 s
i�

 p
o
d
p
is

a
n
ie

 u
m

o
w

y
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

z
a
d
a
n
ia

.

"R
e

w
it

a
li

za
c

ja
 P

a
rk

u
 S

tr
ze

le
c

k
ie

g
o

 w
 N

o
w

ym
 

S
�

c
zu

R
o

zd
z.

 9
0

0
9

5
 -

 P
O

Z
O

S
T

A
Ł

A
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

A
tr

a
k

a
c

yj
n

ie
 i

 w
e

s
o

ło
 -

 m
in

i 
p

la
c

 z
a

b
a

w
 n

a
 

o
s

ie
d

lu
 P

rz
yd

w
o

rc
o

w
e

W
e

s
o

łe
 p

o
d

w
ó

rk
o

 -
 p

la
c

 z
a

b
a

w
 p

rz
y 

S
zk

o
le

 
P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
N

r 
9

 w
 N

o
w

ym
 S
�

c
zu

B
u

d
o

w
a

 o
g

ó
ln

o
d

o
s

t	
p

n
e

g
o

, 
o

g
ro

d
zo

n
e

g
o

 
p

la
c

u
 z

a
b

a
w

 n
a

 o
s

ie
d

lu
 F

a
lk

o
w

a

In
te

g
ru

jm
y 

i 
b

a
w

m
y 

s
i	

 r
a

ze
m

 -
 o

rg
a

n
iz

a
c

ja
 

im
p

re
z 

i 
d

o
p

o
s

a
�e

n
ie

 p
la

c
u

 z
a

b
a

w
 n

a
 o

s
ie

d
lu

 
S

ta
re

 M
ia

s
to

D
o

p
o

s
a
�e

n
ie

 p
la

c
u

 z
a

b
a

w

- 
�r

o
d
k
i 
z
e
w

n
. 

 U
E

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

S
tr

o
n

a
 2

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 25



  
  

  
  

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n
iz

a
c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
s

ta
1

3
4

5
6

7
8

i 
je

g
o
 c

e
l

2

W
ys

o
ko
�
�

w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

T
y
tu

ł 

z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
g

o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 w
 

2
0

1
9

 r
o

k
u

7
W

I
2

0
2

0
1

4
6

 6
0

8
0

1
4

6
 6

0
8

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 b
u
d
o
w
� 

o
g

ro
d
z
o
n
e
g

o
 

p
la

c
u
 z

a
b
a
w

 d
la

 n
a
jm

ło
d
s
z
y
c
h
 p

rz
y
 S

z
k
o
le

 P
o
d
s
ta

w
o
w

e
j 
n
r 

1
6
 w

 N
o
w

y
m

 

S
�c

z
u
. 

8
W

I
2

0
2

0
5

0
 0

0
0

0
5

0
 0

0
0

Z
a
d
a
n
ie

 p
rz

e
w

id
u
je

 m
o
d
e
rn

iz
a
c
j�

 o
ra

z
 d

o
p
o
s
a
�e

n
ie

 i
s
tn

ie
j�

c
y
c
h
 p

la
c
ó
w

 

z
a
b
a
w

 w
 n

o
w

e
 u

rz
�d

z
e
n
ia

. 
�

ró
d
ło

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

: 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e

9
W

G
K

2
0

2
0

7
1

 3
0

0
0

7
1

 3
0

0
B

u
d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

o
b
e
jm

u
je

 m
.i
n
. 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 

k
o
lo

ro
w

e
g

o
 p

o
d
�w

ie
tl
e
n
ia

 P
o
m

n
ik

a
 S

y
b
ir
a
k
ó
w

 i
 s

k
w

e
ru

, 
o
b
s
a
d
z
e
n
ie

 k
w

ia
ta

m
i 

z
e
j�

c
ia

 z
 u

lic
y
 P

a
d
e
re

w
s
k
ie

g
o
, 

fo
n
ta

n
n
y
 w

o
d
y
 p

it
n
e
j,
 s

to
ja

k
a
 n

a
 r

o
w

e
ry

, 

m
u
ra

lu
 n

a
w

i�
z
u
j�

c
e
g

o
 d

o
 J

e
rz

e
g

o
 M

a
s
io

ra
, 

m
o
n
ta
� 

z
a
d
a
s
z
o
n
e
g

o
 

m
u
lt
im

e
d
ia

ln
e
g

o
 e

k
ra

n
u
 d

o
ty

k
o
w

e
g

o
. 

O
s
ie

d
le

 P
rz

e
ta

k
ó
w

k
a
.

1
0

W
G

K
2

0
2

0
4

5
 7

0
0

0
4

5
 7

0
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

z
a
k
ła

d
a
 b

u
d
o
w
�

s
a
m

o
o
b
s
łu

g
o
w

e
j 
s
ta

c
ji 

n
a
p
ra

w
y
 r

o
w

e
ró

w
 p

rz
y
 o

b
ie

k
c
ie

 s
p
o
rt

o
w

y
m

 n
a
 o

s
ie

d
lu

 

W
o
js

k
a
 P

o
ls

k
ie

g
o
.

1
1

W
G

K
2

0
2

0
9

 9
7

0
0

9
 9

7
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

p
rz

e
w

id
u
je

 m
o
n
ta
�

s
a
m

o
o
b
s
łu

g
o
w

e
j 
s
ta

c
ji 

n
a
p
ra

w
y
 r

o
w

e
ró

w
 z

lo
k
a
liz

o
w

a
n
e
j 
p
rz

y
 p

a
rk

in
g

u
 p

o
d
 

P
a
n
o
ra

m
�

1
2

W
G

K
2

0
2

0
9

 9
7

0
0

9
 9

7
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

p
rz

e
w

id
u
je

 m
o
n
ta
�

s
a
m

o
o
b
s
łu

g
o
w

e
j 
s
ta

c
ji 

n
a
p
ra

w
y
 r

o
w

e
ró

w
 z

lo
k
a
liz

o
w

a
n
e
j 
p
rz

y
 u

l.
 W

it
o
s
a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 N

o
w

y
m

 S
�c

z
u
. 

1
3

W
G

K
2

0
2

0
9

 9
7

0
0

9
 9

7
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

p
rz

e
w

id
u
je

 m
o
n
ta
�

s
a
m

o
o
b
s
łu

g
o
w

e
j 
s
ta

c
ji 

n
a
p
ra

w
y
 r

o
w

e
ró

w
 z

lo
k
a
liz

o
w

a
n
e
j 
p
rz

y
 u

l.
 K

ró
lo

w
e
j 

J
a
d
w

ig
i 
- 

N
a
w

o
jo

w
s
k
a
 w

 N
o
w

y
m

 S
�c

z
u
. 

1
4

W
G

K
2

0
2

0
9

 9
7

0
0

9
 9

7
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

at
el

sk
i 

- 
ed

yc
ja

 2
02

0.
 P

ro
je

k
t 

p
rz

e
w

id
u
je

 m
o
n
ta
�

s
a
m

o
o
b
s
łu

g
o
w

e
j 
s
ta

c
ji 

n
a
p
ra

w
y
 r

o
w

e
ró

w
 z

lo
k
a
liz

o
w

a
n
e
j 
p
rz

y
 u

l.
 O

g
ro

d
o
w

e
j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 N

o
w

y
m

 S
�c

z
u
. 

1
5

U
M

2
0

2
0

3
0

0
 0

0
0

0
3

0
0

 0
0

0
W

 2
0
2
0
 p

la
n
u
je

 s
i�

 p
o
w

o
ła

n
ie

 s
p
ó
łk

i 
c
e
lo

w
e
j 
d
la

 p
o
tr

z
e
b
 r

e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d
a
n
ia

 

z
w

i�
z
a
n
e
g

o
 z

 b
u
d
o
w
� 

s
ta

d
io

n
u
, 

u
rz
�d

u
 m

ia
s
ta

 i
 p

a
rk

in
g

u
.

§
 6

0
3

0

S
a

m
o

o
b

s
łu

g
o

w
a

 s
ta

c
ja

 n
a

p
ra

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
 

ro
w

e
ró

w
 I

I

K
o

m
p

le
k

s
 r

e
k

re
a

c
yj

n
o

-s
p

o
rt

o
w

y 
z 

p
la

c
e

m
 

za
b

a
w

 n
a

 o
s

ie
d

lu
 "

Z
a

w
a

d
a

"

W
n

ie
s

ie
n

ie
 u

d
zi

a
łó

w
 d

o
 s

p
ó

łk
i 

c
e

lo
w

e
j

S
a

m
o

o
b

s
łu

g
o

w
a

 s
ta

c
ja

 n
a

p
ra

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
 

ro
w

e
ró

w
 V

Z
w

i	
k

s
ze

n
ie

 a
tr

a
k

c
yj

n
o
�

c
i 

o
b

ie
k

tu
 

s
p

o
rt

o
w

e
g

o
 n

a
 o

s
ie

d
lu

 W
o

js
k

a
 P

o
ls

k
ie

g
o

 
p

o
p

rz
e

z 
b

u
d

o
w
	

 s
a

m
o

o
b

s
łu

g
o

w
e

j 
s

ta
c

ji
 

n
a

p
ra

w
y 

ro
w

e
ró

w
 o

ra
z 

za
k

u
p

 s
to

łó
w

 d
o

 g
ie

r

S
a

m
o

o
b

s
łu

g
o

w
a

 s
ta

c
ja

 n
a

p
ra

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
 

ro
w

e
ró

w
 V

I

S
a

m
o

o
b

s
łu

g
o

w
a

 s
ta

c
ja

 n
a

p
ra

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
 

ro
w

e
ró

w
 I

R
e

k
re

a
c

yj
n

o
 -

 e
d

u
k

a
c

yj
n

y 
s

k
w

e
r 

d
la

 r
o

d
zi

n
, 

d
zi

e
c

i,
 z

w
ie

rz
�

t,
 s

p
a

c
e

ro
w

ic
zó

w
, 

ro
w

e
rz

ys
tó

w
, 

tu
ry

s
tó

w
 -

 d
la

 k
a
�d

e
g

o
 

B
u

d
o

w
a

, 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 i
 d

o
p

o
s

a
�e

n
ie

 
is

tn
ie

j�
c

yc
h

 p
la

c
ó

w
 z

a
b

a
w

S
tr

o
n

a
 2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

D
Z

IA
Ł

  9
26

  -
 K

U
L

T
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
 

18
 4

71
 1

26
7 

42
3 

00
0

13
 2

48
 1

26

1
8

 3
7

1
 1

2
6

7
 4

2
3

 0
0

0
1

3
 1

4
8

 1
2

6

1
M

O
S

IR
2

0
2

0
2

 1
3

5
 0

0
0

0
2

 1
3

5
 0

0
0

�
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

- 
�r

o
d
k
i 
z
e
w

n
. 

 U
E

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 §
  

6
0
5
7

9
4
5
 0

7
2

0
9
4
5
 0

7
2

- 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n
e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

§
  

6
0
5
9

1
 1

8
9
 9

2
8

0
1
 1

8
9
 9

2
8

2
W

I
2

0
1

7
 -

 2
0

2
0

1
 2

2
3

 0
0

0
4

2
3

 0
0

0
8

0
0

 0
0

0
D

n
ia

 1
8

.0
6

.2
0

1
8

 r
. 
p

o
d

p
is

a
n

o
 u

m
o

w
�

 n
a

 o
p

ra
c
o

w
a

n
ie

 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
p

rz
e

b
u

d
o

w
y
 i
 r

o
z
b

u
d

o
w

y
 S

ta
d

io
n

u
 

M
ie

js
k
ie

g
o

 w
 N

o
w

y
m

 S
�

c
z
u

 p
rz

y
 u

l.
 K

ili



s
k
ie

g
o

 4
7

 w
ra

z
 z

 

w
y
p

o
s
a
�e

n
ie

m
, 
in

fr
a

s
tr

u
k
tu

r�
 i
 z

a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

m
 

o
to

c
z
e

n
ia

 o
b

ie
k
tu

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

3
M

O
S

iR
/W

I
2

0
2

0
6

 0
0

0
 0

0
0

0
6

 0
0

0
 0

0
0

Z
a

d
a

n
ie

 p
rz

e
w

id
u

je
 k

o
m

p
le

k
s
o

w
�

 m
o

d
e

rn
iz

a
c
j�

 b
a

s
e

n
u

 n
a

d
 

Ł
u

b
in

k
�

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

N
a

 p
o

w
y
�s

z
e

 z
a

d
a

n
ie

 p
o

d
p

is
a

n
o

 u
m

o
w
�

 o
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
 U

rz
�

d
e

m
 M

a
rs

z
a

łk
o

w
s
k
im

. 
T

e
rm

in
 r

e
a

liz
a

c
ji 

z
a

d
a

n
ia

 

3
0

.0
6

.2
0

2
0

 r
. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e
 o

ra
z
 �

ro
d

k
i 

z
e

w
n
�

tr
z
n

e
. 
In

te
ra

k
ty

w
n

y
 p

la
c
 z

a
b

a
w

 w
o

d
n

y
c
h

 z
o

s
ta

n
ie

 

u
s
y
tu

o
w

a
n

y
 b

e
z
p

o
�r

e
d

n
io

 p
rz

y
 b

u
d

y
n

k
u

 i
s
tn

ie
j�

c
e

j 
p

ły
w

a
ln

i,
 

c
o

 w
p

ły
n

ie
 n

a
 p

o
s
z
e

rz
e

n
ie

 z
a

k
re

s
u

 u
s
łu

g
 p

ły
w

a
ln

i.

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A
  

  
W

  
 R

O
K

U
  

 2
0

2
0

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i

 r
o

zb
u

d
o

w
a

 S
ta

d
io

n
u

 
M

ie
js

k
ie

g
o

 p
rz

y 
u

l.
 K

il
i�

s
k

ie
g

o
 4

7
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 N

o
w

ym
 S
�

c
zu

i 
je

g
o
 c

e
l

R
o

zd
z.

 9
2

6
0

5
 -

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
. 

K
U

L
T

U
R

Y
 F

IZ
Y

C
Z

N
E

J
 

In
te

ra
k

ty
w

n
y 

p
la

c
 z

a
b

a
w

 w
o

d
n

yc
h

2

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 i

s
tn

ie
j�

c
e

g
o

 b
a

s
e

n
u

 n
a

d
 

Ł
u

b
in

k
�

S
tr

o
n

a
 2

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

2

4
W

I
2

0
2

0
3

5
 0

0
0

0
3

5
 0

0
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
z
a

k
ła

d
a

 b
u

d
o

w
�

m
a

łe
j 
s
iło

w
n

i 
p

o
lo

w
e

j 
n

a
 i
s
tn

ie
j�

c
y
m

 p
o

d
ło
�u

 t
ra

w
ia

s
ty

m
 n

a
 

O
s
ie

d
lu

 M
a

ła
 P

o
r�

b
a

. 

5
W

I
2

0
2

0
5

7
 8

5
0

0
5

7
 8

5
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
z
a

k
ła

d
a

 b
u

d
o

w
�

w
ie

lo
fu

n
k
c
y
jn

e
j 
s
tr

e
fy

 w
y
p

o
c
z
y
n

k
u

 i
 a

k
ty

w
iz

o
w

a
n

ie
 

m
ie

s
z
k
a



c
ó

w
 n

a
 o

s
ie

d
lu

 Z
a

b
e

łc
z
e

. 

6
W

I
2

0
2

0
7

1
 8

7
9

0
7

1
 8

7
9

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
z
a

k
ła

d
a

 

w
y
k
o

n
a

n
ie

 o
g

ó
ln

o
d

o
s
t�

p
n

e
j 
s
iło

w
n

i 
n

a
 �

w
ie
�y

m
 p

o
w

ie
tr

z
u

 

p
rz

e
z
n

a
c
z
o

n
e

j 
d

la
 o

s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ie
, 

ru
c
h

o
w

o
. 
O

s
ie

d
le

 G
o

rz
k
ó

w
. 

7
W

I
2

0
2

0
9

8
 5

9
7

0
9

8
 5

9
7

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
o

b
e

jm
u

je
 

s
iło

w
n

i�
 p

o
d

 c
h

m
u

rk
�

 p
rz

y
 u

l.
 O

g
ro

d
o

w
e

j.
 O

s
ie

d
le

 W
ó

lk
i.
 

8
W

I/
M

O
S

IR
2

0
2

0
 -

 2
0

2
1

5
 0

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0

W
 r

o
k
u

 2
0

1
9

 p
la

n
u

je
 s

i�
 p

o
d

p
is

a
n

ie
 u

m
o

w
y
 n

a
 o

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 

n
ie

z
b
�

d
n

e
j 
d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji.

 R
e

a
liz

a
c
ja

 r
o

b
ó

t 
w

 r
o

k
u

 2
0

2
0

. 

�
ró

d
ło

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

9
W

I
2

0
2

0
9

9
 8

0
0

0
9

9
 8

0
0

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i -
 e

d
yc

ja
 2

0
2

0
. P

ro
je

k
t 
o

b
e

jm
u

je
 

b
u

d
o

w
�

 o
g

ó
ln

o
d

o
s
t�

p
n

e
g

o
 b

o
is

k
a

 d
o

 s
ia

tk
ó

w
k
i.
 O

s
ie

d
le

 

W
y
s
p

ia



s
k
ie

g
o

. 
�

ró
d

ła
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

1
0

W
I

2
0

2
0

6
0

0
 0

0
0

6
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

B
u

d
o

w
a

 s
ił

o
w

n
i 

p
o

d
 c

h
m

u
rk
�

N
o

w
o

s
�

d
e

c
k

ie
 c

e
n

tr
u

m
 a

k
ty

w
n

e
g

o
 

w
yp

o
c

zy
n

k
u

Z
a

k
u

p
 i

 m
o

n
ta
� 

k
o

n
te

n
e

ró
w

 s
za

tn
io

w
o

-
s

o
c

ja
ln

yc
h

 n
a

 s
ta

d
io

n
ie

 M
O

S
iR

 P
i�

tk
o

w
a

 
p

rz
y 

u
l.

 L
w

o
w

s
k

ie
j

B
o

is
k

o
 d

o
 s

ia
tk

ó
w

k
i 

o
 p

o
d

ło
�u

 
p

ia
s

k
o

w
ym

 z
 e

le
m

e
n

ta
m

i 
za

b
a

w
o

w
ym

i 
d

la
 d

zi
e

c
i

S
p

o
rt

o
w

a
 j

e
d

n
o
�
�

B
u

d
o

w
a

 z
a

d
a

s
zo

n
e

g
o

 l
o

d
o

w
is

k
a

 p
rz

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

u
l.

 N
a

d
b

rz
e
�n

e
j

B
u

d
�e

t 
O

b
yw

a
te

ls
k

i 
d

la
 s

p
ra

g
n

io
n

yc
h

S
tr

o
n

a
 2

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 25



J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 

2
0
1
9
 r

o
k
u

i 
je

g
o
 c

e
l

2

1
1

W
S

T
2

0
2

0
3

 0
0

0
 0

0
0

7
 0

0
0

 0
0

0
3

 0
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

§
 6

0
3

0

1
2

M
O

S
IR

2
0

2
0

5
0

 0
0

0
0

5
0

 0
0

0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0

1
W

I
2

0
2

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0
�

ró
d

ło
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
�r

o
d

k
i 
w

ła
s
n

e

P
o

d
w

y�
s

ze
n

ie
 k

a
p

it
a

łu
 z

a
k

ła
d

o
w

e
g

o
 

s
p

ó
łk

i 
a

k
c

yj
n

e
j 

M
K

S
 S

A
N

D
E

C
J

A

Z
a

k
u

p
 i

 m
o

n
ta
� 

o
g

ro
d

ze
n

ia
 

In
te

ra
k

ty
w

n
e

g
o

 p
la

c
u

 z
a

b
a

w
 w

o
d

n
yc

h

B
u

d
o

w
a

 s
tr

ze
ln

ic
y 

p
rz

y 
u

l.
 R

u
c

za
j 

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 N

o
w

ym
 S
�

c
zu

R
o

zd
z.

 9
2

6
9

5
 -

 P
O

Z
O

S
T

A
Ł

A
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

S
tr

o
n

a
 2

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 25



Z
a

ł�
c
z
n

ik
 3

 a
 

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 B

u
d
�e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

I/
2

4
3

/2
0

1
9

R
a

d
y
 M

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

 

 z
 d

n
ia

 2
0

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

9
 r

. 

J
e

d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
z
n
e
 

L
P

o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
O

k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

re
a

liz
. 
lu

b
 k

o
o

rd
.

in
w

e
s
ty

c
ji

k
o
s
z
ty

n
a

 r
o

k
 2

0
2

0
U

W
A

G
I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

z 
B

u
d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

17
1 

29
2 

86
2

17
 8

70
 2

69
89

 8
70

 1
93

39
 8

42
 1

87
4 

12
6 

85
3

23
 1

45
 3

34

50
 0

00
0

50
 0

00

85
0 

00
0

0
85

0 
00

0

22
1 

00
0

6 
03

0
19

7 
47

5

40
0 

00
0

0
40

0 
00

0

50
 0

00
0

50
 0

00

63
7 

00
0

0
63

7 
00

0

10
 7

34
 4

08
0

2 
73

4 
40

8

10
0 

00
0

0
10

0 
00

0

3 
40

6 
74

0
1 

61
7 

51
2

41
8 

63
0

20
6 

80
0

0
20

6 
80

0

96
 3

23
 6

01
4 

69
6 

87
4

47
 8

32
 4

20

18
 4

71
 1

26
7 

42
3 

00
0

13
 2

48
 1

26

D
Z

IA
Ł

  6
00

 -
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 i 
 Ł
�

C
Z

N
O
�
�

D
Z

IA
Ł

  7
50

 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

L
IC

Z
N

A

P
rz

e
w

id
y
w

a
n
e
 

w
y
k
o
n
a
n
ie

 w
 2

0
1
9
 

ro
k
u

D
Z

IA
Ł

  6
30

 -
 T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

D
Z

IA
Ł

  7
00

 -
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A

i 
je

g
o
 c

e
l

2

O
G

Ó
Ł

E
M

 :

D
Z

IA
Ł

  7
10

 -
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

 U
S

Ł
U

G
O

W
A

W
Y

D
A

T
K

I 
  

M
A

J
�

T
K

O
W

E
  

  
B

U
D
�

E
T

U
  

  
M

IA
S

T
A

  
  

N
O

W
E

G
O

  
 S
�

C
Z

A

  
  

W
  

 R
O

K
U

  
 2

0
2

0

T
y
tu

ł 
W

ys
o

ko
�
�

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g
o

Z
B

IO
R

C
Z

E
 Z

E
S

T
A

W
IE

N
IE

  W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 W
E

D
Ł

U
G

  P
O

S
Z

C
Z

E
G

Ó
L

N
Y

C
H

 D
Z

IA
Ł

Ó
W

W
ic

e
p

rz
e

w
o

d
n

ic
z
�

c
y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

A
rt

u
r 

C
z
e

rn
e

c
k
i

D
Z

IA
Ł

  9
26

 -
 K

U
L

T
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A

D
Z

IA
Ł

  8
52

 -
 P

O
M

O
C

  S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A

D
Z

IA
Ł

  7
54

 -
 B

E
Z

P
IE

C
Z

E



S
T

W
O

 P
U

B
L

IC
Z

. I
 O

C
H

R
O

N
A

  P
.P

O
�

.

D
Z

IA
Ł

  7
58

 -
 R

Ó
�

N
E

  R
O

Z
L

IC
Z

E
N

IA

D
Z

IA
Ł

  8
01

 -
 O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

D
Z

IA
Ł

  8
53

 -
 P

O
Z

. Z
A

D
. W

 Z
A

K
R

E
S

IE
 P

O
L

IT
Y

K
I S

P
O

Ł
E

C
Z

N
E

J

D
Z

IA
Ł

  8
54

 -
 E

D
U

K
A

C
Y

JN
A

 O
P

IE
K

A
 W

Y
C

H
O

W
A

W
C

Z
A

D
Z

IA
Ł

  9
00

 -
 G

O
S

P
O

D
. K

O
M

U
N

A
L

. I
 O

C
H

R
. �

R
O

D
O

W
IS

K
A

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 25



Lp TREŚĆ Plan na                     2020 r.

1. Dochody ogółem,  w tym: 667 435 383

dochody bieżące 628 851 810

dochody majątkowe 38 583 573

2. Wydatki ogółem, w tym: 711 806 399

wydatki bieżące 621 936 206

wydatki majątkowe 89 870 193

3. Wynik (nadwyżka/-deficyt) -44 371 016

4. Przychody bud żetu, w tym 54 646 016

przychody z zaciągniętych kredytów (§ 9520) 47 800 000

przychody z zaciągniętych pożyczek (§ 9520) 6 846 016

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(§ 9500)
0

5. Rozchody ogółem 10 275 000

w tym spłata zaciągniętych kredytów bankowych                                             

(§ 9920)
10 275 000

Artur Czernecki

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza                                                                                               

z dnia 20 grudnia 2019

Planowane Przychody i Rozchody Bud żetu

Miasta Nowego S ącza

na  2020  rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 25



 1

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza                            

z dnia 20 grudnia 2019r. 
 
 
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwi ązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2020 

 
 
 
1. Dochody 

 
Dział Treść Kwota 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 400 000,- 

 Dochody bieżące 
w tym: 

2 400 000,- 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
(§ 0480) 

2 400 000,- 

 Razem: 2 400 000,- 
 
 
2. Wydatki 
 
Dział Rozdz. Treść Kwota 
851  Ochrona zdrowia 2 400 000,- 

 85153 Zwalczanie narkomanii  
Wydatki bieżące                    
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżące 
                                                  

20 000,- 
20 000,- 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

15 000,- 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 2 380 000,- 

  1. Działalność Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, w tym m. in.: kontrola punktów 
sprzedaży oraz koszty opiniowania wniosków o 
obowiązkowe leczenie odwykowe 

Wydatki bieżące                    
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 

231 600,- 
 
 
 

231 600,- 
 

231 600,- 
 

201 000,- 
30 600,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 25



 2

  2. Zadania zlecone dla pozostałych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z 
Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Miasta Nowego Sącza 
Wydatki bieżące 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące 

 

    
160 000,- 

 
 

160 000,-    
 

160 000,- 

  3. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno- 
terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i 
młodzieży zagrożonej, organizacja programu pn. 
"Bezpieczne Wakacje" i "Bezpieczne Ferie", edukacja 
publiczna w zakresie profilaktyki uzależnień  oraz 
prezentacja oferty miasta dla osób uzależnionych  i 
innych potrzebujących pomocy 

Wydatki bieżące                    
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżące 
 

145 200,- 
 
 
 
 
 
 

145 200,- 
 

135 200,- 
 

0,- 
135 200,- 
10 000,- 

  4. Działalność Zespołu Świetlic Środowiskowych              
Wydatki bieżące                    
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

1 016 000,- 
1 016 000,- 

 
1 015 000,- 

 
876 300,- 
138 700,- 

1 000,- 

  5. Działalność ośrodka interwencji kryzysowej w zakresie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych   

Wydatki bieżące                    
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

    
724 000,- 
724 000,- 

 
724 000,- 

 
661 880,- 
62 120,- 

  6. Działalność Centrum Integracji Społecznej w Nowym 
Sączu 

Wydatki bieżące                    
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące 
 

 
103 200,- 
103 200,- 

 
103 200,- 

  Razem :  2 400 000,- 
 
         Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
          Artur Czernecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 25



1. Dochody

Dział Kwota
900 1 000 000

1 000 000

1 000 000
1 000 000

2. Wydatki

Dział Rozdz. Kwota
900 2 199 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 660 000

400 000

400 000

400 000

400 000

260 000

260 000

260 000

260 000
90002 20 000

20 000
20 000

20 000

20 000
90004 1 400 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dochody bieżące
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Treść

Razem:

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań Miasta Nowego Sącza w zakresie ochrony środowiska w roku 2020

Treść
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym:

Przedsięwzięcia związane z ochroną wód:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące

1. Wydatk i na wsparcie dla os. fiz. na zakup i montaż 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz na likwidację 
zbiornika wybieralnego lub wpięcia ścieków sanitarnych do 
kanalizacji opadowej i wykonanie przyłącza do istniejącej sieci 
kanalizacji sanitarnej itp.

2. Wydatk i na utrzymanie kanalizacji deszczowej, 
odwodnienie terenów miejsk ich, remonty kanalizacji itp.

w tym:
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatk i związane z usuwaniem azbestu
Wydatki bieżące
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami:

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 
urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 25



1 400 000

1 400 000

1 400 000

4 500
1 395 500

90006 84 000

84 000

84 000

84 000

84 000
90008 16 000

16 000
16 000

16 000

16 000
90080 19 000

19 000

19 000

19 000

19 000
2 199 000

w tym:

Wydatk i na usługi z zakresu utrzymania zieleni, dostawę 
sadzonek drzew, k rzewów, roślin ozdobnych do nasadzeń na 
terenie miasta itp. (w tym zwalczanie barszczu Sosnowsk iego 
na terenie Miasta Nowego Sącza)

Wydatk i na edukację ekologiczną. W ramach kampanii 
przewiduje się wykonanie i druk  materiałów poligraficznych 
(banery, plakaty, ulotk i, broszury), rek lamy w mediach, 
imprezy plenerowe, kampanie edukacyjno-informacyjne,  
prowadzenie akcji edukacyjnych w szkołach na terenie miasta, 
współudział w konkursach ekologicznych itp.

Razem

Działalność badawczo-rozwojowa

Wydatk i na przedsięwzięcia związane z ochroną drzewostanu 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Wydatk i na likwidację "dzik ich" wysypisk  odpadów wzdłuż 
brzegów rzek i potoków itp.

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 
urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków:

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 

w tym:

Wydatki bieżące

Ochrona gleby i wód podziemnych

Wydatki bieżące

Przedsięwzięcia związane z ochroną wód:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:
Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

                                  Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                          Artur Czerencki

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

w tym:
Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 25



(w złotych)

Dz Kwota
010 2 086

2 086

2 086

600 3 868
3 868

3 868

700 275 000
275 000

275 000

710 724 896
724 896

724 896

750 1 010 737
1 010 737

990 918

19 819

Gospodarka mieszkaniowa
Dochody bieżące
w tym:

 DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza
z dnia  20 grudnia 2019 r.

Część 1

1. Dochody

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Transport i ł ączność
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Działalność usługowa
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Administracja publiczna
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 25



751 16 613

16 613

16 613

752 3 500
3 500

3 500

754 17 153 297
17 153 297

1 000

17 152 297

755 198 000
198 000

198 000

851 880 419
880 419

11 111

869 308

852 1 805 876
1 805 876

531 458

1 274 418

Dochody bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dochody bieżące

w tym:

w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Wymiar sprawiedliwości
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Ochrona zdrowia
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Pomoc społeczna
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 25



853 174 575
174 575

174 575

855 111 491 840
111 491 840

31 949 127

78 717 779

40 300

784 634

133 740 707

(w złotych)

Dz. Rozdz. Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 086

01095 Pozostała działalność 2 086
Wydatki bieżące 2 086
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 2 086
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 086

600 Transport i łączność 3 868
60095 Pozostała działalność 3 868

Wydatki bieżące 3 868
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 3 868
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 868

700 Gospodarka mieszkaniowa 275 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000

Wydatki bieżące 275 000
w tym:

2. Wydatki

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bież. z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§ 2060)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bież. z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci (§ 2160)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrz. z budż. państwa na zadania bież. z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

Razem:

Rodzina
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010)

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 25



Wydatki  jednostek budżetowych 275 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 205 000

710 Działalność usługowa 724 896

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 54 739
Wydatki bieżące 54 739
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 54 739
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 739

71015 Nadzór budowlany 670 157
Wydatki bieżące 670 157
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 669 657
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 615 729
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 928
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

750 Administracja publiczna 1 010 737
75011 Urzędy wojewódzkie 995 737

Wydatki bieżące 995 737
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 995 737
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 995 737

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000
Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 15 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 255
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 745

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 613

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

16 613

Wydatki bieżące 16 613
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 16 613
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 613

752 Obrona narodowa 3 500
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500

Wydatki bieżące 3 500
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 3 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 25



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 153 297
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 152 297

Wydatki bieżące 17 152 297
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 16 391 297
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 056 040
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 335 257
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 761 000

75414 Obrona cywilna 1 000
Wydatki bieżące 1 000
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 1 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000
Wydatki bieżące 198 000
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 71 940
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 940
Dotacje na zadania bieżące 126 060

851 Ochrona zdrowia 880 419

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

869 308

Wydatki bieżące 869 308
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 869 308
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 869 308

85195 Pozostała działalność 11 111
Wydatki bieżące 11 111
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 11 111
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 771
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 340

852 Pomoc społeczna 1 805 876

85203 Ośrodki wsparcia 1 274 418

Wydatki bieżące 1 274 418
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 1 272 918
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 114 290
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 158 628

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 25



85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 971
Wydatki bieżące 112 971
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 1 720
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 720

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 251

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 418 487
Wydatki bieżące 418 487
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 418 487
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 418 487

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 575

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 174 575
Wydatki bieżące 174 575
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 174 575
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 098
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 477

855 Rodzina 111 491 840
85501 Świadczenie wychowawcze 78 717 779

Wydatki bieżące 78 717 779
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 795 776
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 688 616
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 107 160

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 922 003

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

28 903 333

Wydatki bieżące 28 903 333
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 2 004 321
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 868 430
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135 891
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 899 012

85504 Wspieranie rodziny 2 923 300
Wydatki bieżące 2 923 300
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 94 300
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 300
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 829 000

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 25



85508 Rodziny zastępcze 565 020
Wydatki bieżące 565 020
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 5 707
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 707
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 559 313

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 219 614
Wydatki bieżące 219 614
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 2 218
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 218
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 217 396

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

162 794

Wydatki bieżące 162 794
w tym:
Wydatki  jednostek budżetowych 162 794
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162 794

Razem: 133 740 707

                                                                            Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                                                                  Artur Czernecki

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 25



C
zę
ść

 2

D
zi

ał
R

oz
dz

.
P

la
n 

20
20

Je
dn

os
tk

i r
ea

liz
ują

ce
 d

oc
ho

dy
70

0
2 

80
0 

00
0

70
00

5
2 

80
0 

00
0

71
0

3 
00

0
71

01
5

3 
00

0
75

0
4 

95
9

75
01

1
4 

95
9

75
4

22
 0

00
75

41
1

22
 0

00
85

2
20

 4
64

85
20

3
10

 9
84

85
22

8
9 

48
0

85
3

5 
05

5
85

32
1

5 
05

5
85

5
62

0 
00

0

85
50

2
62

0 
00

0

3 
47

5 
47

8

W
ic

ep
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

A
rt

ur
 C

ze
rn

ec
ki

M
ie

js
ki

 O
śr

od
e

k 
P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j 

M
ie

js
ki

 O
śr

od
e

k 
P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j 
Ze

sp
oł

y 
ds

. 
or

ze
ka

ni
a

 o
 n

ie
pe

łn
os

pr
a

w
no
śc

i

P
LA

N
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 B

U
D
Ż

E
TU

 P
A
Ń

S
TW

A
 Z

W
IĄ

ZA
N

Y
C

H
 Z

 R
E

A
LI

ZA
C

J
Ą

 

ZA
D

A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 J
E

D
N

O
S

TK
O

M
 S

A
M

O
R

Z
Ą

D
U

 T
E

R
Y

TO
R

IA
LN

E
G

O
 N

A
 R

O
K

 2
02

0

T
re
ść

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
U

rz
ąd

 M
ia

st
a

: 
W

yd
zi

a
ł G

e
od

e
zj

i i
 

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
G

os
po

da
rk

a
 g

ru
nt

a
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

o
śc

ia
m

i
D

zi
ał

al
no
ść

 u
sł

ug
ow

a

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

P
ow

ia
to

w
y 

In
sp

e
kt

or
a

t 
N

a
dz

or
u 

B
ud

ow
la

ne
go

N
a

dz
ór

 b
ud

ow
la

ny
A

dm
in

is
tra

cj
a 

pu
bl

ic
zn

a
U

rz
ąd

 M
ia

st
a

 
U

rz
ęd

y 
w

oj
e

w
ód

zk
ie

R
A

Z
E

M
:

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po
ża

ro
w

a
K

om
e

nd
a

 M
ie

js
ka

 P
ańs

tw
ow

e
j S

tr
aży

 
P

oż
a

rn
e

j
K

om
e

nd
y 

po
w

ia
to

w
e

 P
ańs

tw
ow

e
j S

tr
aży

 P
oż

a
rn

e
j

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

O
śr

od
ki

 w
sp

a
rc

ia
U

sł
ug

i o
pi

e
ku
ńc

ze
 i 

sp
e

cj
a

lis
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
e

kuńc
ze

R
od

zi
na

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
 r

od
zi

nn
e

, św
ia

dc
ze

ni
e

 z
 f

un
du

sz
u 

a
lim

e
nt

a
cy

jn
e

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i 

na
 

ub
e

zp
ie

cz
e

ni
a

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
nt

ow
e

 z
 u

be
zp

ie
cz

e
ni

a
 

sp
oł

e
cz

ne
go

M
ie

js
ki

 O
śr

od
e

k 
P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 25



(w złotych)
Dz Kwota
600 2 600 000

2 600 000

2 600 000

801 3 517 000
3 517 000

3 517 000

852 324 000
324 000

174 000

150 000

853 29 614
29 614

29 614

854 19 000
19 000

19 000

6 489 614

Transport i ł ączność
Dochody bieżące

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Treść

1. Dochody

 SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2020

w tym:

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

Dochody bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320)

w tym:

w tym:

w tym:

Dochody bieżące

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320)

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320)

Dochody bieżące

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

w tym:

2. Wydatki

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 25



(w złotych)
Dz Rozdział Treść Kwota
600 Transport i łączność 2 600 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 600 000
Wydatki bieżące 2 600 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 600 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600 000

801 Oświata i wychowanie 3 517 000
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000

Wydatki bieżące 14 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 14 000

80104 Przedszkola 3 500 000
Wydatki bieżące 3 500 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 3 500 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000
Wydatki bieżące 3 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 3 000

852 Pomoc społeczna 324 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

324 000

Wydatki bieżące 324 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 324 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 324 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 614
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 29 614

Wydatki bieżące 29 614
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 29 614

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

19 000

Wydatki bieżące 19 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 19 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000
Razem: 6 489 614

                                                                       Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                                                                 Artur Czernecki

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 25



(w złotych)

Dz. Kwota
750 15 000

15 000

15 000

15 000

(w złotych)
Dz. Rozdz. Treść Kwota
750 Administracja publiczna 15 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000
Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
Razem 15 000

Treść
Administracja publiczna
Dochody bieżące
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (§ 2120)
Razem

2. Wydatki

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza

                                                                                    Artur Czernecki

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI) I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ 
RZĄDOWYCH REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2020 ROK

1. Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 25



 
 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane  
z realizacją zadań miasta z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

przewidzianych w art. 6r  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
w roku 2020 

 

 

1. Dochody 

Dział Treść Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 339 138 

 Dochody bieżące 16 339 138 
 W tym:  
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 
16 339 138 

 Razem: 16 339 138 
 

2. Wydatki 

Dział/ 
rozdział 

Treść Kwota 

900/ 
90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 16 339 138 

  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi (odbieranie, 
transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych oraz tworzenie i utrzymanie punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych) 
Wydatki bieżące 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 

15 377 040 
 
 
 

15 377 040 
 

15 377 040 
 

15 377 040 

 

Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 
Wydatki bieżące 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 

909 598 
 

909 598 
 

909 598 
 

811 048 
98 550 

 
 

Edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z 
odpadami komunalnymi 

 
52 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 81 – Poz. 25



 

Wydatki bieżące 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Dotacje na zadania bieżące 
 

 
52 500 

 
48 000 

 
48 000 
4 500 

 Razem: 16 339 138 
 

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

               Artur Czernecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 82 – Poz. 25



(w złotych)
Dział Kwota

600 430 000
430 000

430 000

430 000

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 430 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 430 000

Przedsięwzięcia związane z publicznym transportem drogowym, 
w tym: budowa, przebudowa, zakupy i remonty przystanków oraz 
wiat przystankowych wraz z wyposażeniem

Wydatki bieżące 430 000
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 430 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 000

Razem: 430 000

                                                               Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                                                          Artur Czernecki

2. Wydatki

Wpływy z różnych opłat (§ 0690)

Razem:

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w tym:

Treść
Transport i ł ączność
Dochody bieżące 

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ PRZEWO ŹNIKÓW I OPERATORÓW 
PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO Z PRZYSTANKÓW I D WORCÓW 

POŁOŻONYCH NA DROGACH ZARZ ĄDZANYCH PRZEZ MIASTO NOWY S ĄCZ ORAZ 
WYDATKI NA UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW I DWORCÓW NA ROK 2020

1. Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 83 – Poz. 25



Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Miasta Nowego Sącza

Dział Rozdział Tre ść Kwota
600 Transport i ł ączno ść 769 969,50

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 163 163,00
A teraz głosujemy bo chcemy pi ękny chodnik 111 063,00
Wydatki bieżące 111 063,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 111 063,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111 063,00
Bezpieczne przej ście dla pieszych - czyli wzbogacenie 
infrastruktury ci ągów pieszych

52 100,00

Wydatki majątkowe 52 100,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 606 806,50
Dobre drogi na Przetakówce 92 998,00
Wydatki bieżące 92 998,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 92 998,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 998,00
Bezpieczne przej ście dla pieszych - czyli wzbogacenie 
infrastruktury ci ągów pieszych

5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
Dobry parking na Barskim 77 890,00
Wydatki bieżące 77 890,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 77 890,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 890,00
Bezpieczne osiedle - Bezpieczni mieszka ńcy 61 409,50
Wydatki bieżące 61 409,50
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 61 409,50
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61 409,50

ABC Utwardzenie terenów zielonych na Osiedlu Przydw orcowym 47 389,00

Wydatki bieżące 47 389,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 47 389,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 389,00

1. Wydatki

        Wydatki na realizacj ę zadań 
w ramach Bud żetu Obywatelskiego Miasta Nowego S ącza w 2020 roku

Nr XXVI/243/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 84 – Poz. 25



Bezpieczna droga do szkoły 44 443,00
Wydatki bieżące 44 443,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 44 443,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 443,00
Nowe parkingi na Helenie 131 927,00
Wydatki majątkowe 131 927,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 927,00
Więcej parkingów 25 000,00
Wydatki majątkowe 25 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00
Modernizacja nawierzchni cz ęści ul. Wczasowa i cz ęści ul. Mała 
Góra, Osiedle Zawada

120 750,00

Wydatki majątkowe 120 750,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 750,00

758 Różne rozliczenia 1 055 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 055 000,00

Wydatki bieżące 1 055 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 055 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 055 000,00

801 Oświata i wychowanie 125 908,00
80101 Szkoły podstawowe 125 908,00

ABC Bezpieczne Ogrodzenie przy Szkole Podstawowej N r 14                                  
w Nowym S ączu

125 908,00

Wydatki majątkowe 125 908,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 908,00

851 Ochrona zdrowia 23 980,00
85195 Pozostała działalność 23 980,00

Seniorom dla zdrowia i pogody ducha 23 980,00
Wydatki bieżące 23 980,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 23 980,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 312,00
90095 Pozostała działalność 615 312,00

Integrujmy i bawmy si ę razem - organizacja imprez i doposa żenie 
placu zabaw na osiedlu Stare Miasto

30 530,00

Wydatki majątkowe 30 530,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 530,00
Budowa ogólnodost ępnego, ogrodzonego placu zabaw na 
osiedlu Falkowa

97 740,00

Wydatki majątkowe 97 740,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 85 – Poz. 25



Zwiększenie atrakcyjno ści obiektu sportowego na osiedlu Wojska 
Polskiego poprzez budow ę samoobsługowej stacji naprawy 
rowerów oraz zakup stołów do gier

45 700,00

Wydatki majątkowe 45 700,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 700,00
Kompleks rekreacyjno - sportowy z placem zabaw na o siedlu 
"Zawada"

146 608,00

Wydatki majątkowe 146 608,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 146 608,00
Wesołe Podwórko - plac zabaw przy Szkole Podstawowe j nr 9                              
w Nowym Saczu 

65 692,00

Wydatki majątkowe 65 692,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 692,00
Doposa żenie placu zabaw 70 862,00
Wydatki majątkowe 70 862,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 862,00

Atrakcyjnie i wesoło - mini plac zabaw na osiedlu P rzydworcowe 47 000,00

Wydatki majątkowe 47 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00

Rekreacyjno - edukacyjny skwer dla rodzin, dzieci, zwierz ąt, 
spacerowiczów, rowerzystów, turystów - dla ka żdego

71 300,00

Wydatki majątkowe 71 300,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 300,00
Samoobsługowa stacja naprawy rowerów I 9 970,00
Wydatki majątkowe 9 970,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 970,00
Samoobsługowa stacja naprawy rowerów II 9 970,00
Wydatki majątkowe 9 970,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 970,00
Samoobsługowa stacja naprawy rowerów V 9 970,00
Wydatki majątkowe 9 970,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 970,00
Samoobsługowa stacja naprawy rowerów VI 9 970,00
Wydatki majątkowe 9 970,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 970,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 192, 00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 102 192,00

Mieszkańcy bli żej siebie - cykl spotka ń kulturalnych dla 
mieszka ńców Osiedla Centrum

27 000,00

Wydatki bieżące 27 000,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 86 – Poz. 25



Wydatki jednostek budżetowych 27 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00
Integrujmy i bawmy si ę razem - organizacja imprez i doposa żenie 
placu zabaw na os. Stare Miasto

10 842,00

Wydatki bieżące 10 842,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 842,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 842,00
Bud żet Obywatelski dla spragnionych 18 600,00
Wydatki bieżące 18 600,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 18 600,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 600,00
Seniorom dla zdrowia i pogody ducha 30 750,00
Wydatki bieżące 30 750,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 750,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 750,00
Festiwal pn. "Obozowisko średniowieczne" 15 000,00
Wydatki bieżące 15 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

926 Kultura fizyczna 363 126,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 363 126,00

Bud żet Obywatelski dla spragnionych 57 850,00
Wydatki majątkowe 57 850,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 850,00
Sportowa jedno ść 71 879,00
Wydatki majątkowe 71 879,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 879,00
Boisko do siatkówki o podło żu piaskowym z elementami 
zabawowymi dla dzieci

99 800,00

Wydatki majątkowe 99 800,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 800,00
Nowos ądeckie centrum aktywnego wypoczynku 98 597,00
Wydatki majątkowe 98 597,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 597,00
Budowa siłowni "Pod Chmurk ą" 35 000,00
Wydatki majątkowe 35 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00
Razem: 3 055 487,50

                                                                                           Artur Czernecki

                                                          Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 87 – Poz. 25



Załącznik Nr 13

Dział Rozdz. § Treść Plan 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 5 779 756

1. Dotacje celowe 660 756
w tym:

600 Transport i łączność 63 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 63 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 63 000

710 Działalność usługowa 593 200
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 560 200

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 560 200

71035 Cmentarze 33 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 33 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 556
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 556

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 4 556

2. Dotacje podmiotowe 5 119 000
w tym:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 119 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 159 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 159 000
w tym:
Miejski Ośrodek Kultury 1 700 000 zł
Nowosądecka Mała Galeria 459 000 zł

92116 Biblioteki 2 960 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 960 000

w tym Sądecka Biblioteka Publiczna 2 960 000 zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH (1+2) 69 948 230

1. Dotacje celowe 2 863 560
w tym:

630 Turystyka 32 000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 32 000

do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/243/2019 Rady Miasta Nowego Sącza
 z dnia 20 grudnia 2019r.

         ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIE LANYCH  
                Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2020

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 88 – Poz. 25



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 32 000

750 Administracja publiczna 10 000
75095 Pozostała działalność 10 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 10 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 7 000

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 126 060

801 Oświata i wychowanie 90 000
80195 Pozostała działalność 90 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 90 000

851 Ochrona zdrowia 335 000
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 5 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 160 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000

85195 Pozostała działalność 150 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 111 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 8 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 31 000

852 Pomoc społeczna 334 000
85295 Pozostała działalność 334 000

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 89 – Poz. 25



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 334 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 500

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 4 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 240 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 240 000

926 Kultura fizyczna 1 685 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 685 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 1 685 000

2. Dotacje podmiotowe 67 084 670
w tym:

801 Oświata i wychowanie 62 976 000
80101 Szkoły podstawowe 5 600 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 600 000
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 290 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 290 000
80104 Przedszkola 28 000 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 000 000
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 496 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 496 000
80115 Technika 9 900 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 900 000
80116 Szkoły Policealne 3 400 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 400 000
80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 3 600 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 600 000
80120 Licea ogólnokształcące 7 700 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 700 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 030 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 030 000

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 90 – Poz. 25



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 420 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 420 000
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 180 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 360 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 360 000
851 Ochrona zdrowia 103 200

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 200

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 103 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 070
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 148 070

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 148 070

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 195 000
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 780 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 780 000
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 305 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 305 000
85410 Internaty i bursy szkolne 1 210 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 210 000
85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze 900 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 900 000
855 Rodzina 662 400

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 552 600

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 552 600

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 109 800

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 109 800
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELONE Z BUD ŻETU MIASTA 75 727 986

Kwota dotacji na zadania bieżące udzielonych z budżetu miasta wynikających z powyższego załącznika 
jest niższa od pozycji "Dotacje na zadania bieżące" w załączniku nr 2 o kwotę 263 000 zł, która stanowi 
pokrycie kosztów utrzymania uczniów uczęszczających do przedszkoli i punktów przedszkolnych w innych
gminach.
Ponadto w powyższym załączniku ujęto dotację na zadania inwestycyjne w kwocie 63 000 zł.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Artur Czernecki              

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 91 – Poz. 25


		2020-01-02T12:27:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




